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On juuli.
Üks meie piirkonna esindusüritustest – Suure-

Jaani muusikafestival – on selleks korraks läbi, 
teine suurem ettevõtmine – Võhma linna päevad 
– ukse ees. Ees on ka Pizzafest Kõpus, külateatrite 
festival Kuhjaveres, kodukandipäevad ja järve-
pidu Suure-Jaanis, kihelkonnapäev Pilistveres, 
laadad ja palju-palju muud.

Muusikafestival oli ka sel aastal „parim kui 
kunagi varem”. Kõige rohkem kuulajaid oli juba 
seitsmeteistkümnendat korda toimunud päike-
setõusukontserdil, aga pea sama palju inimesi 
käis kuulamas ka Valaami kloostri meeskoori. 
Sel aastal osutus õigeusu kirikus toimunud kont-
sert nii nõutuks, et esmakordselt tuli korraldada 
lisakontsert. Muusikafestivali pärliks kujunenud 
päikesetõusukontserti korraldatakse aastast 2003. 
Kui vahepeal tundus meie toonasele koostöö-
partnerile, et öise kontserdi aeg on otsas ja huvi 
selle vastu raugeb, siis näitavad viimaste aastate 
külastajate arvud ja kaugelt sohu tulnud huvi-
liste vaimustus, et imelise muusika ja looduse 
koosmõju nautijaid jagub. Aastasse 2005 jäävat 
publikurekordit – tuhatkond kuulajat – pole küll 
hiljem korrata õnnestunud, aga kindlalt võib 
öelda, et päikesetõusukontsert on Suure-Jaani 
muusikafestivali kõige tuntum sündmus, kus on 
kuulajaid olnud Jaapanist Lõuna-Aafrika Vabarii-
gini – võimalik, et veel kaugemaltki. Fantastilised 
elamused on alati garanteeritud – nii muusikast, 
öise raba häältest kui võrratutest päikesetõusu-
dest. Kõigil seitsmeteistkümnel korral on algav 
päev pakkunud erinevaid „dekoratsioone”, mida 
imetleda ja fotoaparaatide ning telefonidega mä-
lestuste konserviks jäädvustada.

Millised on selleaastase festivali eredaimad 
muljed? Kindlasti rahvakoraal „Mu süda ärka 
üles” ETV tütarlastekoori esituses päikesetõu-
sukontserdil. Bütsantsi viis „Palvetage Jumala 
nimel” Valaami kloostri koori esituses. Eesti 
Teatri- ja Muusikamuuseumi ooperistuudio 
etendus „Orlando” Olustvere lossis. Ja muidugi 
kõik kohtumised lõunatundides – huvitavate 
inimestega on huvitav kohtuda. Ilusaid elamusi 
pakkus ka selle festivali n-ö põhiinstrumendiks 
kujunenud tšello – seda nii mainekate muusikute, 
tšellokonkursi teises voorus osalejate kui meie 
enda noorte tšellomängijate käes. Kui mängija ise 
naudib muusikat, mida ta esitab, kutsub see kaasa 
elama ja vaimustab ka kuulajat.

Järgmise suure ettevõtmisena ootab meie laul-
jaid ja tantsijaid Tallinnas toimuv laulu- ja tantsu-
pidu „Minu arm”. Kõigile osalejatele jõudu ja palju 

ilusaid ning hingeminevaid 
hetki!

Kaunist suve kõigile!
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avalike suhete spetsialist

Artur Kapi nimeline tšellistide konkurss
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Aare Tammesalu, Valle-Rasmus Roots, Johannes Sarapuu, Silvia Ilves, Thomas Wall, Aleksei 
Vassiljev ja Serafim Volkov pärast konkurssi Kappide majamuuseumis. FOTO: Jaanus Siim

Artur Kapi nimelisel 
tšellistide konkursil anti 
välja neli teist kohta ja lau-
reaadi nimetust!

Žürii tunnistas kõik teise 
vooru jõudnud – Serafim 

Volkov Peterburist, Silvia 
Ilves, Johannes Sarapuu, 
Valle-Rasmus Roots – 
võrdseks, lisades, et täius-
likust esitusest jäi kõigil 
siiski veel midagi puudu. 

Žüriisse kuulusid Aleksei 
Vassiljev Peterburist, Tho-
mas Wall Austriast ja Aare 
Tammesalu.

Välja anti ka mitmeid 
eripreemiaid.

Põhja-Sakala valla eri-
preemia pälvis Valle-Ras-
mus Roots.

Andres Uibo preemia 
– esinemine järgmisel aas-
tal festivalil BachFest – 
pälvis Silvia Ilves, Rah-
vusvahelise Artur Kapp´i 
Ühingu eripreemia Artur 
Kapi Tšelloprelüüdi pari-
ma esituse eest sai Silvia 
Ilves, Kadrioru lossi muu-
sikasarja preemiad pälvisid 
sobivaimad kammermuu-
sika esitajad Silvia Ilves ja 
Johannes Sarapuu.

Tšellistid võistlesid Suu-
re-Jaani muusikafestivali 
konkursil teist korda – 
esmakordselt toimus see 
aastal 2009, kuid esimest 
korda kandis konkurss 
Artur Kapi nime.
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Võhma koolis kirjutati 
10. juunil alla uue koolihoo-
ne ehitusleping. Osaühingu 
Haart Ehitus poolt kirjutas 
lepingule alla juhatuse liige 
Riho Metsla, Põhja-Sakala 
Vallavalitsuse poolt valla-
vanem Tõnu Aavasalu.

Ehituslepingu kogumak-
sumus on 3 030 785 eurot. 
Projekti kaasrahastatakse 
85% ulatuses Euroopa Lii-
du struktuurivahendite 
meetmest.

Tööd toimuvad mitmes 
etapis:

I etapp – põhjapoolse 
hooneosa lammutamine ja 

uue õppehoone ehitamine. 
Samal ajal jätkub õppetöö 
idapoolses tiivas. Hiljemalt 
15.08.2020 on uue õppehoo-
ne ehitustööd valmiduses, 
et saab alustada ruumide 
sisustamisega.

II etapp – idapoolse 
hooneosa lammutamine ja 
õueala ehitustööd. Hilje-
malt 30.11.2020.

Lammutatud hoone ase-
mele ehitatud uus kooli-
hoone ühendatakse ole-
masoleva spordihoonega. 
Uus koolihoone ehitatakse 
kahekordne, energiasääst-
lik ja lapsesõbralik.

Juunikuu ol i  Suure- 
Kõpu mõisas täis erinevaid  
toimetusi.

10. juunil külastas mõisa 
Viljandi sõprusmaakonna 
Minden-Lübbecke Pro Mu-
sica muusikakooli noorte 
kammerorkester, kes andis 
muusikasõpradele tasuta 
kontserdi.

12. juunil käis mõisas 
võttemeeskond ning fil-
miti TV3 saate „Naudime 
Elu“ klipp Suure-Kõpu 
mõisast ja 10. augustil toi-
muvast PizzaFestist. Saate-
juht Katariina Ratasepp sai 
osa mõisa ja pitsafestivali 
maitseelamustest – mõisa 

söögisaalis maitsti käsi-
tööravioole ja pähklikooki 
ning õues küpsetati pitsat. 
Saade on eetris 6. juulil.

Suvi Suure-Kõpu mõisas 
kulgeb mõisapäevade ja 
PizzaFesti ootuses. Suu-
re-Kõpu mõis on avatud 
külastajatele 30. juunil, 7. 
juulil, 27. juulil ja 4. augus-
til kell 12–18.

23. juulil toimub Suu-
re-Kõpu mõisapargis pit-
saahjude meisterdamise 
töötuba, mille raames saa-
vad kõik huvilised tulla ja 
meisterdada endale kau-
baalusele tehtava pitsaahju. 
Lisainfo töötoa kohta leiab 
PizzaFesti Facebooki lehelt.

10. augustil kell 11–19 
ootame hea toidu sõpru 
PizzaFestile. Suure-Kõpu 
mõisapargis küpsetatakse 
pitsat, pakutakse värsket 
ja eestimaist toitu, avatud 
on lasteala ning mõisatre-

pil mängib elav muusika. 
Päevajuht on Emil Rutiku.

Tekst ja foto
KADRI LINDER

Suure-Kõpu mõisa tegemised

TV3 võttegrupp Suure-Kõpu mõisas klippi filmimas.
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Põhja-Sakala Vallavalitsuses

29.05.2019
Otsustati korraldada riigihange „Pilistvere Hooldekodu ehitus-

tööd“; moodustada hankemenetluse toimingute läbiviimiseks 
komisjon: komisjoni esimees: majandusosakonna juhataja Kalevi 
Kaur; komisjoni liikmed: ehitusspetsialist Avo Põder ja han-
kespetsialist Tiiu Umal; kinnitada riigihanke alusdokumendid;

majandusosakonnal väljastada ehitusluba Lemmakõnnu külas 
Sillaotsa kinnistule puurkaevu rajamiseks ja ehitusteatis Sür-
gavere külas Raudsepa kinnistul asuva elamu kompleksseks 
rekonstrueerimiseks ja laiendamiseks kuni 33% mahust;

lugeda Põhja-Sakala valla koolieelsesse lasteasutusse laste vas-
tuvõtu ja sealt väljaarvamise korra eelnõu I lugemine lõppenuks;

maksta tegevusalalt Seltsitegevus MTÜ-le Ühendus Kodukant 
Viljandimaa 360 eurot Romeo Muki, Viive Lehtla, Hermann 
Kalmuse, Maia Orava, Urmas Auna ja Eve Soopa osalemiseks 
26.–28.07.2019 Räpinas, Räpina Aianduskoolis toimuval Eesti 
Külade XIII Maapäeval;

anda välja vallavalitsuse tänukiri Lahmuse Koolile pühendu-
nud pedagoogilise tegevuse eest ja seoses Lahmuse hariduselu 
170. aastapäevaga;

määrata kahele puudega isikule hooldaja ja maksta hooldaja-
toetust;

lõpetada isiku hooldus ja hooldajatoetuse maksmine;
lõpetada koduteenuse osutamine isikule;
kooskõlastada puurkaevu rajamise asukoht Vanaveski küla, 

Sollu-Veski põld;
kinnitada Suure-Jaani Tervisekoja uus hinnakiri;
muuta Põhja-Sakala Vallavalitsuse 02.05.2019 korraldust nr 

197 „Riigihanke ,,Suure-Jaani Tervisekoja õueala ehitustööd” 
otsuste kinnitamine“;

eraldada reservfondist HITSA Proge Tiigri projektide omafi-
nantseeringu katteks: Olustvere lasteaiale Piilu 661,29 eurot ja 
Suure-Jaani lasteaiale Sipsik 562,91 eurot;

eraldada reservfondist Kõpu põhikoolile 3500 eurot pliidi ja 
pottide soetamiseks;

eraldada tegevusalalt Seltsitegevus MTÜ-le Spordiklubi Võhma 
Leaderi projekti „Võhma virgestusväljak“ omafinantseeringu 
katmiseks 1146 eurot;

eraldada reservfondist Kõpu noortetoale 652 eurot ANK pro-
jektikonkursil rahastatud projekti KNMZG omafinantseeringu 
katteks;

saata vastus revisjonikomisjoni aktile;
Veronika Ling tutvustas kodaniku poolt vallavalitsuse korral-

dusele nr 233 esitatud vaiet ja kantselei poolt ette valmistatud 
vastuskirja, mille kohaselt kodanik peab 10-päevase tähtaja 
jooksul kõrvaldama puuduse vaides, st esitama põhjused, kuidas 
Põhja-Sakala Vallavalitsuse 09.05.2019 korraldus nr 233 „Põhja-
Sakala valla ettevõtlusauhindade määramine“ rikub tema õigusi.

06.06.2019
Otsustati majandusosakonnal väljastada: (1) kasutusload Pära-

külas Ruusi tee 12 kinnistule püstitatud laohoone ning Koksvere 
külas Viljakuivati kinnistule püstitatud teraviljakompleksi ja 
teraviljahoidla kasutusele võtmiseks; (2) ehitusload Vanaveski 
külas Sollu-Veski põllu kinnistule külastuskeskuse hoone ja 
Metskülas Vahelaane kinnistule päikeseelektrijaama ehitamiseks, 
Pärakülas Ülesoo kinnistule ja Elesoo kinnistule ajutise ehitisena 
päikeseelektrijaama ehitamiseks (päikeseelektrijaama kavanda-
tav kasutamise aeg on 01.02.2020–01.02.2025);

lubada Vastemõisa külas Kaasiku tee 8 kinnistule kavandatava 
põllumajandusmasinate hoiuruumi püstitamine projekteerimis-
tingimuste alusel; mitte algatada keskkonnamõju hindamist 
vajalike projekteerimistingimuste väljastamisel; määrata ehi-
tusprojekti koostamiseks vajalikud projekteerimistingimused;

anda nõusolekud avaliku ürituse teates esitatud tingimustel 
avalike ürituste pidamiseks: (1) jaanipidu 22.06.2019 kell 18 – 
23.06.2019 kell 03 Paala rahvamaja esisel platsil Reegoldi külas; 
(2) Aiakohvikute päev Põhja-Sakala vallas 16.06.2019 kell 11–23; 
(3) Kõpu jaanipidu 23.06.2019 kell 19 – 24.06.2019 kell 02 Kõpu 
alevikus; (4) Suure-Jaani suvelaat 06.07.2019 kell 9–15 Suure-
Jaani kultuurimaja õuealal; (5) XXII Suure-Jaani Muusikafestivali 
üritused: 1) EMTA tamme istutamine 19.06.2019 kell 17–17.20 
Lahmuse Kooli pargis; 2) festivalilipu heiskamine 16.06.2019 kell 
14.45–14.55 vallavalitsuse lipuväljakul; 3) päikesetõusukontsert 
26.06.2019 kell 03–04.30 rabasaarel RMK Hüpassaare õpperajal; 
4) kontsert Beati Mandolini 17.06.2019 kell 20–21 Tääksi vesiveski 
vabaõhulaval;

eraldada isikule sotsiaalelamispind 1 aastaks;
määrata puudega isikule hooldaja ja maksta hooldamise eest 

hooldajatoetust;
lõpetada vallavalitsuse ja isiku vahel sõlmitud üürileping 

korteri kasutamiseks;
maksta valla eelarvest hooldekodus viibiva isiku hooldusku-

lude puudujääv osa igakuuliselt hoolekandeteenuse osutaja 
esitatud arve alusel;

riigihankel „Võhma kooli õppehoone ehitustööde omanikujä-
relevalve” (viitenumber 208943) kvalifitseerida eduka pakkujana 
OÜ IBG-EHITUS (10403756) ja sõlmida temaga hankeleping;

korraldada riigihange „Põhja-Sakala valla teede ja tänavate 
mustkatte ehitamine ja korduspindamine“; moodustada hanke-
menetluse toimingute läbiviimiseks komisjon: komisjoni esimees: 
majandusosakonna juhataja Kalevi Kaur; komisjoni liikmed: ehi-
tusspetsialist Avo Põder ja hankespetsialist Tiiu Umal; kinnitada 
riigihanke alusdokumendid;

tutvuti vastuskirjaga vaidele korraldusele nr 233.

07.06.2019
Otsustati korraldada avalik suuline enampakkumine hoones-

tusõiguse seadmiseks Põhja-Sakala vallale kuuluvatele Suu-
re-Jaani tööstusala tootmis- ja ärimaa katastriüksustele  ning 
elamumaa katastriüksustele Lõhavere külas.

12.06.2019
Otsustati majandusosakonnal väljastada kasutusluba Uia külas 

Siimu kinnistule püstitatud  omapuhastiga hoonevälise kanali-
satsioonitorustiku kasutusele võtmiseks ja ehitusluba Navesti 
külas Oru kinnistule elamu ehitamiseks;

võtta vastu Põhja-Sakala valla koolieelsesse lasteasutusse laste 
vastuvõtu ja sealt väljaarvamise kord, mis jõustub 01.09.2019;

perede olukorra kergendamiseks, kogukondliku sidususe toeta-
miseks ning perede ja noorte kogukonda jäämise motiveerimiseks 
maksta ühekordset sotsiaaltoetust 50 eurot: (1) vallavalitsuse 
hallatavate põhikoolide ja Lahmuse Kooli lõpetajatele nimekirja 
alusel; (2) valla elanike registris olevatele väljaspool valda asuvate 
põhikoolide lõpetajatele esitatud avalduse alusel;

maksta gümnaasiumi või põhikooli lõpetajatele, kelle eluko-
haks rahvastikuregistris on kantud Põhja-Sakala vald või kes 
lõpetavad Põhja-Sakala valla kooli, preemiat: gümnaasiumi 
lõpetamisel kuldmedaliga 350 eurot; gümnaasiumi lõpetamisel 
hõbemedaliga 250 eurot; põhikooli lõpetamisel kiitusega lõpu-
tunnistusel 150 eurot;

anda nõusolek avaliku ürituse teates esitatud tingimustel 
avaliku ürituse pidamiseks: Tule tulemine Põhja-Sakala vallas 
12. juunil 2019;

tegeleda Perekaardi programmiga liitumise ettepanekuga edas-
pidi, kui on selge, milliseid kulusid see kaasa toob;

määrata katastriüksuste jagamisel moodustatud uutele ka-
tastriüksustele koha-aadressid ja sihtotstarbed Pilistvere külas 
asuva Kuple, Tääksi külas asuva Uuetoa ja Lahmuse külas asuva 
Võidu jagamised;

seada isiklik kasutusõigus Elektrilevi OÜ kasuks vallale kuu-
luvatele katastriüksustele kindlatel tingimustel: (1) Suure-Jaani 
linn, Ringpuiestee T1, katastritunnus 75801:001:0160, pindala 
kokku 15006 m², transpordimaa; (2) Suure-Jaani linn, Ilmatari 
tänav; katastriüksus 76001:002:0022; kasutusõiguse pindala 
140 m²;(3) Suure-Jaani linn, Lai tänav; 61501:001:0193; 60 m²;(4) 
Suure-Jaani linn, Lembitu puiestee T1; 76001:002:0023; 174 m²; 
(5) Suure-Jaani linn, Lembitu puiestee T2; 76001:002:0024; 82 m²; 
(6) Suure-Jaani linn, Lembitu puiestee T3; 76001:001:0038; 48 m²; 
(7) Päraküla, Ruusi tee; 75901:004:0145; 16 m²; (8) Kanassaare 
tee T1; katastritunnus 75801:001:0186; pindala kokku 1,66 ha; 
transpordimaa; kasutusõiguse ala 17 m²;

muuta vallavalitsuse 24.04.2019 korraldust nr 182 „Puuraugu 
asukoha kooskõlastamine” alljärgnevalt: (1) muuta korralduse 
pealkirja; uus pealkiri on: „Puuraukude asukoha kooskõlas-
tamine“; (2) muuta korralduse punkti 1; uus sõnastus on:  „1. 
Kooskõlastada puuraukude rajamise asukoht Võhma linn, Pärna 
tn 17 (katastritunnus 91201:001:0063).“;

eraldada reservfondist Kõidama lasteaiale Traksik 289 eurot 
ettenägematute kulude katteks (purunenud tolmuimeja ja WC-
poti asendamiseks).

13.06.2019
Otsustati arutada edaspidi Võhma lasteaia taotlust lisaraha 

eraldamiseks palgafondi;
saata volikogu komisjonidele menetlusse eelnõud: Põhja-Sakala 

Vallavolikogu sotsiaalkomisjoni koosseisu muutmine; Seisuko-
ha andmine Napsi turbatootmisala kaevandamise jätkamisega 
kaasneva keskkonnamõju hindamise aruande kohta; Seisukoha 
andmine Parika ja Parika II turbatootmisaladel kaevandamise 
jätkamisega kaasneva keskkonnamõju hindamise aruande kohta; 
Keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seadu-
sest tulenevate ülesannete volitamine; Põhja-Sakala valla 2018. 
aasta konsolideerimisgrupi majandusaasta aruanne; Nõusoleku 
andmine kinnistu omandamiseks; Nõusoleku andmine varaliste 
kohustuste võtmiseks;

võtta hinnapakkumised hariduse arengukava koostamiseks.

19.06.2019
Otsustati majandusosakonnal väljastada ehitusload Pilistvere 

külas Kuple kinnistule puurkaevu rajamiseks ja Jälevere külas 
Vahtrapuu kinnistule saunahoone ehitamiseks;

anda nõusolekud avaliku ürituse teates esitatud tingimustel 
avalike ürituste pidamiseks: (1) Sürgavere jaanituli 23.06.2019 
kell 19 – 24.06.2019 kell 01 Sürgavere koolipargis; (2) Kootsi su-
vespordi-jaanipäev 23.06.2019 kell 11 – 24.06.2019 kell 01 Kootsi 
külaplatsil; (3) Metsküla jaanituli 22.06.2019 kell 18 – 23.06.2019 
kell 02; (4) jaanipidu Võhmas 23.06.2019 kell 20 – 24.06.2019 kell 
02 Võhma Tervisepargis;

hüvitada laste kooli sõidutamisega tekkinud kulud;
kinnitada projekti ”500 kodu tuleohutuks” raames saadud 

hinnapakkumus;
pikendada isikuga sotsiaaleluruumi üürilepingut üheks aastaks;
muuta Põhja-Sakala Vallavalitsuse 29.08.2018 korralduse nr 560 

„Hajaasustuse programmi taotluste tingimuslik rahuldamine“ 
punkti 1.19;

võtta vastu Lahmuse küla Mäeltveski kinnistu detailplanee-
ring (R-Arhitektid OÜ töö nr EP-042019); majandusosakonnal 
korraldada detailplaneeringu avalik väljapanek ajavahemikul 
15.–29.07.2019 vallamajas; kui väljapaneku ajal esitatakse kirja-
likke arvamusi, mida ei võeta arvesse, korraldada väljapaneku 
tulemuste arutelu 01.08.2019 algusega kell 11 vallamajas;

kiita heaks hajaasustuse programmist toetuse saajate projekti 
aruanded koos täitmise eelarvega: projekt „Uia küla Siimu talu 
puurkaevu rajamine” ja projekt „Saksatoa talu biopuhasti ehitus”;

muuta Põhja-Sakala Vallavalitsuse 21.02.2018 määrust nr 1 
„Põhja-Sakala valla hankekord“ järgnevalt:

(1) § 3 lg 3 p-s 2, § 4 lg-s 3, § 5 lg-tes 1 ja 2, § 6 lg-tes 3 ja 4, § 8 
lg-s 1, § 9 lg-s 4, §-s 11 ja selle pealkirjas, § 12 lg-tes 3-6, § 16 lg-s 
4 asendatakse väljend „arendus-ja hankespetsialist“ väljendiga 
„riigihanke eest vastutav spetsialist“;

(2) § 19 lg 5 esimene lause muudetakse ja sõnastatakse järgne-
valt:  „Pakkumuse esitamise ettepanek edastatakse võimalusel 
vähemalt kolmele pakkujale e-posti või posti teel, tagades raha-
liste vahendite kõige ratsionaalsema ja säästlikuma kasutamise.“;

(3) § 19 lg 6 esimene lause muudetakse ja sõnastatakse järg-
nevalt: „Asjade ja teenuste tellimisel, mille eeldatav maksumus 
jääb alla 5000 euro ning ehitustööde tellimisel, mille eeldatav 
maksumus jääb alla 10 000 euro, võib teha ettepaneku pakkumuse 
tegemiseks ühele või mitmele isikule.“;

määrata katastriüksute jagamisel moodustatud uutele katast-
riüksustele koha-aadressid ja sihtotstarbed: Kõpu alevikus Oja 
tn 8, Kabila külas asuva Pärdi ja Metsküla külas asuva Niidu 
jagamised;

tunnistada Põhja-Sakala valla konkurss „Kaunis Kodu” 2019. 
aastal nurjunuks;

valmistada ette volikogu määruse eelnõu üüri piirmäära tõstmi-
seks ja ühtlustamiseks; hetkel kehtivad ühinenud omavalitsustes 
erinevad üüri piirmäärad.

25.06.2019
Otsustati anda välja vallavalitsuse tänukiri Varje Hommikule 

tulemusliku töö eest erivajadustega lastega;
korraldada riigihange „Suure-Jaani lasteaia Sipsik hoone re-

konstrueerimine“; moodustada hankemenetluse toiminguteks 
komisjon: komisjoni esimees majandusosakonna juhataja Kalevi 
Kaur; komisjoni liikmed ehitusspetsialist Avo Põder ja han-
kespetsialist Tiiu Umal; kinnitada riigihanke alusdokumendid;

riigihankel „Suure-Jaani staadioni teenindushoone ehitamine” 
(viitenumber 207554) lükata osaühingu Silindia Ehitus (10721829) 
pakkumus tagasi, kuna esitatud on ainult üks pakkumus, millega 
ei ole tagatud piisav konkurents, ja pakkumuse maksumus ületab 
hankelepingu eeldatavat maksumust;

maksta valla eelarvest hooldusteenusel viibiva isiku hooldus-
kulude puudujääv osa igakuuliselt hoolekandeteenuse osutaja 
esitatud arve alusel;

korraldada riigihange „Suure-Jaani kultuurimaja siseruumi-
de remonditööd“; moodustada hankemenetluse toimingute 
läbiviimiseks komisjon: komisjoni esimees majandusosakonna 
juhataja Kalevi Kaur; komisjoni liikmed ehitusspetsialist Avo 
Põder ja hankespetsialist Tiiu Umal; kinnitada riigihanke alus-
dokumendid;

eraldada ja maksta välja tegevusalalt Seltsitegevus MTÜ-le 
Kildu Külade Ühendus Kohaliku omaalgatuse programmi kaas-
finantseeringud: projektile „Vastemõisa kandi tegemised 5” 169 
eurot ja projektile „Lauad väliürituste läbiviimiseks” 56 eurot;

anda nõusolek avaliku ürituse teates esitatud tingimustel avali-
ku ürituse pidamiseks: 46. Lehola-Lembitu mängude suvepäevad 
küladele 29.06.2019 kell 9–15 Võhma kooli staadionil;

korraldada riigihange „Vastemõisa rahvamaja saali katuse ja 
avatäidete rekonstrueerimistööd“; moodustada hankemenetluse 
toiminguteks komisjon: komisjoni esimees majandusosakonna 
juhataja Kalevi Kaur; komisjoni liikmed ehitusspetsialist Avo 
Põder ja hankespetsialist Tiiu Umal; kinnitada riigihanke alus-
dokumendid;

määrata Võhma jaama ajutise raudteeületuskoha ehitusprojekti 
koostamiseks vajalikud projekteerimistingimused.
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Põhja-Sakala 
VallaValitSuS teatab

Põhja-Sakala Vallavalitsus kavandab asustusjaotuse 
muutmise algatamist.

Asustusüksuse liigi, nime ja lahkmejoonte määramise alused ja 
kord § 8:
Asustusjaotuse muutmise eesmärgiks on:
1)  asustuses toimunud arengu kajastamine asustusjaotuses;
2) asustusjaotuse kokkuleppeline ühitamine kohaliku kasutus-
tavaga.

Kavandatakse Suure-Jaani linna ning Päraküla, Lõhavere ja 
Nuutre külade piiride muutmist selliselt, et Suure-Jaani linna 
piiridesse jääksid järgmised katastriüksused:

Pärakülas:
Lasketiiru tn 3, 5, 7, 9, 11
Pärnu tn 24, 26, 28
Roosi tn 1, 2, 2a, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9
Ruusi tee 15, 17, 17a, 19
Rimmi, Mäelt-Rimmi, Alt-Rimmi, Kaarhalli

lõhavere külas:
Lai tn 18
Lauri tn 2, 4, 6
Tallinna tn 27, 33, 35, 37
Ristmiku, Lauri, Tammsaare

tööstusala krundid:
Nigula tn 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20
Lai tn 27, 29, 31
Lauri tn 3, 3a, 5, 10

Nuutre külas:
Roheline tn 1, 1a, 2, 4, 6
Sõpruse tn 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 23a, 25
Järvelohu, Ilvese, Tiigi, Järveotsa

Joonis piirimuudatuste ettepanekutega on avalikustatud 
valla veebilehel: http://www.pohja-sakala.ee/et/uue-uldpla-
neeringu-koostamine.
Ootame elanike ja kinnistu omanike kirjalikke ettepanekuid 
ja arvamusi kavandatava lahkmejoone määramise kohta 
2. septembriks 2019 Põhja-Sakala Vallavalitsusele aadressil: 
Lembitu pst 42, Suure-Jaani linn,  Põhja-Sakala vald või  
e-posti aadressil: info@pohja-sakala.ee 
Informatsioon telefonil 435 5431.

Põhja-Sakala Vallavolikogus

27.06.2019
Otsustati kehtestada Põhja-Sakala valla kaasav eelarve;
kinnitada Põhja-Sakala valla 2018. aasta konsolideerimisgrupi 

majandusaasta aruanne;
muuta volikogu sotsiaalkomisjoni koosseisu: lõpetada Aire 

Levandi komisjoni liikme volitused ja kinnitada uueks komisjoni 
liikmeks Marlen Silm;

kooskõlastada Napsi turbatootmisala kaevandamise jätkamisega 
kaasneva keskkonnamõju hindamise aruanne;

kooskõlastada Parika ja Parika II turbatootmisaladel kaevanda-
mise jätkamisega kaasneva keskkonnamõju hindamise aruanne;

anda luba AS-le Tarmets Eesti Serukülas asuva Mardika kinnistu 
(nr 3662639, katastriüksuse tunnus 36001:005:0056) omandami-
seks;

lubada vallavalitsusel sõlmida riigihanke nr 206719 „Suure-Jaani 
Tervisekoja õueala ehitustööd” eduka pakkuja OÜ-ga Kivipartner 
ehituse töövõtuleping maksumusega kokku 232 400,60 eurot ning 
seoses sellega võtta täiendavaid rahalisi kohustusi 2019. aastaks 
summas 32 400,60 eurot;

kooskõlastada Põhja-Sakala Vallavalitsuse 29.05.2019 korraldus 
nr 288, millega otsustati eraldada tegevusalalt Seltsitegevus MTÜ-
le Spordiklubi Võhma Leaderi projekti „Võhma virgestusväljak“ 
omafinantseeringu katmiseks 1146 eurot;

kuulati haridusspetsialisti Aires Põdra ülevaadet valla koolivõr-
gust ja haridusest ning riigipoolse huvihariduse ja huvitegevuse 
täiendava toetuse kasutamisest; info võeti teadmiseks ja paluti 
septembriks koostada aruanne, kas või kuidas on kavandatud 
ülejäänud toetuse kasutamine, kui kogu eraldatud toetusest on 
siiani ära kasutatud teatud koolide puhul väike protsent;

kuulati vallavanema Tõnu Aavasalu selgitust vallavalitsuse 
seisukohast revisjonikomisjoni 16.05.2019 akti nr 3 suhtes. Re-
visjonikomisjon võttis 16.05.2019 aktis seisukoha, et kohtuasjaga 
3-18-1811 on vallale tekkinud täiendavad kulud seoses sellega, 
et vallavalitsuse liikmed Kalevi Kaur ja vallavanem Tõnu Aa-
vasalu ei suuda kohtu põhjendustele tuginedes organiseerida 
dokumentide edastamist kohtule. Vallale on taoliste pädevuste 
ja võimekuste puudumine läinud maksma 4212 eurot, mis on 
ilmselgelt ebaotstarbekas ja põhjendamatu kulu.

Vallavalitsus on seisukohal, et tehtud kulud olid vajalikud ja 
põhjendatud. Vandeadvokaadi kasutamine kohtumenetluses 
on tavapärane praktika. Riigikohus on leidnud, et haldusorga-
nil ei ole küll keelatud halduskohtumenetluses välise õigusabi 
kasutamine, kuid kohtuasi peab olema reeglina haldusorgani 
igapäevase põhitegevuse raamidest väljuv, et oleks õigustatud 
kantud haldusvälise õigusabi teenuse kulude väljamõistmise 
(vt nt RKHKo 3-3-1-63-10, p 32). See tähendab, et haldusorgan 
võib igal juhul kasutada välist õigusabi, kuid õigusabikulude 
väljamõistmisel teiselt poolelt arvestatakse seda, kas kohtuasi 
väljus organi igapäevase põhitegevuse raamidest või mitte. Sel-
lises menetlusstaadiumis otsustas kohus, et kohtuasi ei väljunud 
haldusorgani igapäevase tegevuse raamest. Kuid tegelikkuses 
nõuab kohtumenetlus ka spetsiifilisi õigusalaseid teadmisi. Hal-
duskohtu lahend puudutas ju kaebeõiguse olemasolu, mis on 
juriidiline termin – sisulise aruteluni kohus ju ei jõudnudki. Ning 
ette ennustada seda, kas kohus leiab, kas tegevus väljub või ei 
välju haldusorgani igapäevase tegevuse raamest, on väga raske.

Käesoleval juhul oli küsimuse all üksnes see, kas on õigustatud 
õigusabikulude väljamõistmine teiselt poolelt. Kohtulahendis ei 

ole käsitletud ühegi ametniku pädevust, võimekust või nende 
puudumist. See ei olnud ka kohtulahendi eesmärk.

Võrreldamatute üksuste võrdlemine (st revisjonikomisjoni aktis 
välja toodud Viljandi linna ja Põhja-Sakala valla ametnike arvu, 
koosseisu jms) ei anna objektiivseid tulemusi – sh teada ei ole 
võrreldava KOV-i tööjaotus ega ka see, kui suures ulatuses seal 
välist õigusabiteenust kasutatakse.

PricewaterhouseCoopers Legal OÜ poolt koostatud dokument 
oli esitatud kohtumenetluses eesmärgiga anda objektiivne arva-
mus selle kohta, kas läbiviidud tegevused olid juriidiliselt põh-
jendatud. Kohtumenetluses esitatud dokumendid ei pea olema 
revisjonikomisjoni aktis nimetatud „ täitevdokumendid“ (ilmselt 
on silmas peetud täitedokumente, mille mõiste on sätestatud täi-
temenetluse seadustiku §-s 2 –  st need on nõuete täitmise aluseks 
olevad dokumendid).

Lõppkokkuvõttes tunnustati kaebaja kaebeõiguse olemasolu 
viiest otsusest vaid kahe otsuse suhtes. Sisulise aruteluni ei ole 
kohus veel jõudnud – seega on võimatu hinnata, millised kulu-
tused on olnud sisutühjad.

Ühegi haldusorgani poolt vastuvõetava haldusakti osas ei saa 
välistada seda, et see vaidlustatakse kohtus. Nagu revisjonikomis-
jon ise oma aktis on kirjutanud, siis Eesti Vabariigi põhiseaduse § 
15 alusel on igaühel on õigus pöörduda oma õiguste ja vabaduste 
rikkumise korral kohtusse.

Mis puudutab OÜ Tomex Tööd esindaja vallavanema tänuvas-
tuvõtule kutsumata jätmist, siis vastuvõtule kutsutavate nimekirja 
koostamine ei kuulu revisjonikomisjoni pädevusse. Samuti ei anta 
seadustega revisjonikomisjonile moraalsete hinnangute andmise 
pädevust;

kuulati vallavanema vastust Siim Avi 23.05.2019 kirjas esitatud 
seisukohtadele; vallavanema vastus sisaldab andmeid, millele 
on kehtestatud avaliku teabe seaduse alusel ligipääsupiirang; 
info võeti teadmiseks;

kuulati vallavanema ülevaadet reservfondist raha eraldamisest:
1) Vallavalitsus – tarkvara VeeRa programmi juurutamine 4262 
eurot;
2) Kõpu põhikool – pliidi ja pottide soetamine 3500 eurot;
3) Kõpu noortetuba – ANK projekti omafinantseering 652 eurot;
4) Olustvere lasteaed – Proge Tiigri omafinantseering 661,29 eurot;
5) Suure-Jaani lasteaed – Proge Tiigri omafinantseering 562,91 
eurot;
6) Kõidama lasteaed – tolmuimeja ja WC pott 289 eurot;
7) Perekondade ja laste sotsiaalne kaitse – preemia medaliga ja 
kiitusega lõpetajatele 3790,46 eurot.
Reservfondi jääk 76514,68 eurot;

kuulati majandusosakonna juhataja Kalevi Kauri ülevaadet 
hoonestusõiguse seadmise lepingust ja selle täitmisest (hoonestaja 
Gunbirdy OÜ); vallavalitsusel tellida ekspertiis, selgitada välja 
juriidilised tagajärjed lepingu lõpetamisel ning uurida võimalikku 
huvi uue operaatori osas;

kuulati majandusosakonna juhataja ülevaadet hajaasustuse 
programmist; hinnati kokku 62 taotlust; hindamisjuhendi järgi 
alla 2,5 punkti ei kuulu rahastamisele – alla 2,5 jäi 16 taotlust –po-
sitiivseid taotlusi kokku 46; maksumus 134 000 eurot, sellest pool 
on omavalitsuse osa; sellega saame korrastada 6 juurdepääsuteed, 
16 kanalisatsioonisüsteemi ja 24 veesüsteemi.

lahmuse küla Mäeltveski kinnistu (katastritunnus 
75901:003:0770) detailplaneering võeti vastu vallavalit-
suse 19.06.2019 korraldusega nr 340. avalik väljapanek 
toimub ajavahemikul 15.07.2019 – 29.07.2019 vallama-
jas (Suure-Jaani linn, Lembitu pst 42, tuba 301, vallavalit-
suse tööajal).
Planeeringuala on Mäeltveski kinnistu pindalaga 5,93 ha. 
Detailplaneeringuga kavandatakse Mäeltveski kinnistu 
jagamist 28 krundiks, millest ühele krundile jäävad olema-
solevad hooned (elamu, kuur, kuur, aiamaja) ning muuda-
tusi ei kavandata. 27-le tootmismaa krundile, suurustega 
890–1900 m2  kavandatakse igaühele nendest 50 kw 
võimsusega päikeseelektrijaam. Planeeringu koostamise 
vajadus tuleneb Suure-Jaani valla üldplaneeringust, mille 
kohaselt hajaasustuses kinnistu jagamisel väiksemaks kui 
1 ha on detailplaneeringu koostamine kohustuslik. Detail-
planeeringuga ei kavandata üldplaneeringuga määratud 
maakasutuse juhtotstarbe (puhkeala) ulatuslikku muut-
mist.
Planeeringuga ei kavandata olulise keskkonnamõjuga  
tegevust.

Avaliku väljapaneku jooksul saab esitada planeeringu 
kohta kirjalikke arvamusi Põhja-Sakala Vallavalitsusele 
aadressil: Suure-Jaani linn, Lembitu pst 42 ja e-postiga 
aadressil: pohja-sakala@pohja-sakala.ee.
Kui väljapaneku ajal esitatakse kirjalikke arvamusi, mida 
ei võeta arvesse, korraldatakse väljapaneku tulemuste 
arutelu 01.08.2019 algusega kell 11 vallamajas, tuba nr 
304.
Info telefonil 435 5431.

DetailPlaNeeriNgu aValik VäljaPaNek

Suure-jaaNi liNNa, Päraküla, lõhaVere ja 
Nuutre küla lahkMejooNe MääraMiNe

Juulis muutus surnu lähedaste asjaajamine lihtsamaks
Juulikuust pole lahkunu lähedasel enam tarvidust surma registreerimiseks pöörduda kohaliku oma-

valitsuse perekonnaseisuametniku poole, sest surmatõendi väljastab tervishoiuteenuse osutaja.
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Olen sündinud 1968. aas-
tal. Lõpetanud Tallinna 24. 
keskkooli ja Tartu ülikooli 
majandusküberneetika eri-
ala. Mul on töökogemus 
infosüsteemide projektee-
rijana ja programmeerija-
na Tartu maavalitsusest 
ja Union Baltic pangast, 
ärianalüütikuna aktsiaselt-
sist Tallinna Pank, analüüsi 
osakonna ja finantsjuhina 
aktsiaseltsidest Talinvest ja 
Suprema Securities. Mul on 
rohkem kui 10-aastane ko-

gemus jahtkaptenina ja erainvestori ning finants- ja IT-alase 
konsultandina. Olen tegelenud aruandluse- ja infosüstee-
mide arendusprojektidega.

Visioon ametipostile asudes? Soovin oma finants- kui 
infosüsteemide alaseid teadmisi rakendada koduvalla 
hüvanguks.

Mida loodan ära teha? Esimese asjana soovin veidi pare-
mini siduda arvepidamises ja eelarvestamises kasutatavaid 
süsteeme. Üritan vähendada rutiinset tööd. Kindlasti on 
vaja teha tööd ministeeriumidega, et tagada valla projekti-
dele vajalik finantseerimine.

Peres on kaks last – õpivad-töötavad Tallinnas.
Huvialad: purjetamine, aiandus, filmid, helitehnika, kõik 

arvutite ja tehnikaga seonduv.

Saame tuttavaks

Martti Kasemetsa
Finantsteenistuse juhataja

Põhja-Sakala vallavalitsus maksab preemiat gümnaasiu-
mi, kutsekooli või põhikooli lõpetajatele, kelle elukohaks 
rahvastikuregistris on kantud Põhja-Sakala vald või kes 
lõpetavad Põhja-Sakala valla kooli:
gümnaasiumi lõpetamisel kuldmedaliga 350 eurot;
gümnaasiumi lõpetamisel hõbemedaliga 250 eurot;
kutseõppeasutuse lõpetamisel kiitusega 250 eurot;
põhikooli lõpetamisel kiitusega lõputunnistusel 150 eurot.
Preemia makstakse kas tunnustuse saaja või tema sea-
dusliku esindaja avalduse alusel kandmisega avaldusel 
näidatud pangakontole.
Põhja-Sakala vallavalitsus maksab ühekordset sotsiaal-
toetust 50 eurot väljaspool Põhja-Sakala valda asuvate 
põhikoolide lõpetajatele, kelle elukohaks rahvastikuregis-
tris on kantud Põhja-Sakala vald. Toetust makstakse lõ-
petaja või tema seadusliku esindaja avalduse alusel kand-
misega avaldusel näidatud pangakontole.
Palume nimetatud preemiate ja toetuse saajatel esitada 
vabas vormis avaldus e-posti aadressil info@pohja-saka-
la.ee või posti teel aadressil Lembitu pst 42, Suure-Jaani 
linn, Põhja-Sakala vald, 71502 Viljandi maakond.

Tähelepanu!

Viimasel ajal on sagene-
nud teated seoses hulkuvate 
loomadega, eriti koertega. 
On juhtumeid, kus koerad 
kaklevad omavahel, käivad 
võõral territooriumil reosta-
mas, hirmutavad jalakäijaid 
ja tekitavad liikluses ohtlik-
ke olukordi.

Tuletame meelde, et 
lemmiklooma käitumise ja 
liikumise eest vastutab loo-
mapidaja, kelle kohustus on 
tagada, et tema loom ei häi-
riks ega ohustaks teisi loomi 
või inimesi ega tekitaks 
neile kahju. Koerad satuvad 
hulkuma tihti seetõttu, et 

nende vajadustega ei suu-
deta arvestada või nendega 
ei tegeleta piisavalt. Iga 
lemmiklooma võttes peab 
arvestama talle sobivate 
ning ümbrust arvestavate 
tingimuste loomisega, olgu 
selleks siis näiteks aia ehi-
tamine, ketti panemine või 
raadiopiirde kasutamine. 
Eriti probleemsed kipuvad 
olema hajaasustusega piir-
konnad, kus arvatakse, et 
koer ei pea olema aias ega 
ketis kinni. Lemmiklooma 
tuleb pidada nii, et loom 
ei satuks pahandustesse – 
hoolimatu käitumise korral 

võib saada viga nii loom ise 
kui ka inimene. Loomapi-
dajal tuleb välistada koera 
territooriumilt väljapääse-
mine, teistele loomadele 
või inimestele kallaletungi-
mise võimalus. Koerad, kes 
pääsevad vabalt liikuma, 
ohustavad nii jalakäijaid 
kui ka jalgrattureid, lisaks 
kujutavad ohtu liikluses. 
Hulkuvad koerad võivad 
autoteid ületades või nende 
servas liigeldes mootorsõi-
dukite alla jääda ning selle 
tagajärjel saada vigastada 
või koguni surma.

Koerte ja kasside pida-
mise eeskirjas väljatoodud 
nõuete täitmise üle peab 
järelevalvet kohalik oma-
valitsus. Kohaliku omava-
litsuse korralduse seadus 
ütleb, et kehtestatud koerte 
ja kasside pidamise eeskir-
jade rikkumise eest, kui see 
ettevaatamatusest põhjustas 
varalise kahju või inimesele 
tervisekahjustuse, karista-
takse rahatrahviga kuni 200 
trahviühikut.

KÄRT LINDER
keskkonnaspetsialist

Lahtipääsenud koerad tekitavad tuska

Eelmise aasta sep-
tembri Leoles kirjutasime 
segapakendite konteine-
ritest ja sellest, mis sinna 
käib ja mis mitte. Küll aga 
oleme iganädalaselt taas 
samade probleemide ees 
– pakendikonteinerites-
se ja nende ümbrusesse 
tuuakse jäätmeid, mil-
lel enamjaolt pole mitte 
mingisugust seost paken-
ditega. Pakendikonteine-

ritest ja ümbrusest oleme 
leidnud näiteks WC-poti, 
keraamilisi plaate, jalg-
ratta velgi, auto varuosi, 
diivaneid, seguämbreid, 
elektriboileri, prügikotte 
riiete ja jalanõudega jne.

Pakendikonteinereid 
on erinevat tüüpi. Osadel 
konteineritel on kaanes 
pakendite sisestamiseks 
mõeldud augud, aga on 
jäetud ka kaas lahti, et 
seda oleks kiirem ja mu-
gavam teha. Ebasobilike 
jäätmete, mis on enamas-
ti kordades suuremad 
kui pakendijäätmed, 
tõttu on sunnitud aga 
vedaja lukustama teatud 
konteinerite kaaned ning 
pakendijäätmete kontei-
nerisse panekuks jäävad 
ainult kaanes olevad au-
gud. Palume seejuures 
mõistvat suhtumist – 
ebasobilike jäätmete tõttu 
peab konteinerit tühjen-
dama olmeprügi vedav 
auto ning konteineris 

olevad nn õiged jäätmed 
ei jõua taaskasutusse.

Tuletame uuesti meel-
de, mida ja kuidas võib 
pakendikonteineritesse 
panna, sest nagu öel-
dakse – kordamine on 
tarkuse ema.

Kollast värvi kogu-
miskonteineritesse võib 
panna pakendijäätmeid, 
mis on tühjad, puhtad ja 
soovitatavalt ka kokkup-
ressitud. Õigesti sortee-
ritud jäätmete korral ei 
erita pakendikonteiner 
halba lõhna. Pakendid 
tuleks konteinerisse pan-
na lahtiselt – see tagab 
suurema mahutavuse 
ning efektiivsema sor-
teerimise jaamas. Kui 
pakend on puhas ja kor-
ralik, siis ei ole seda ka 
„vastik“ teha. Kindlasti ei 
tohiks neid sinna panna 
läbipaistmatutes (kile)
kottides.

Pakendikonteinerisse 
võib panna:

• plastpakendid nagu 
kile, plastnõud ja -kar-
bid, jogurti- ja võitopsid, 
õli-, ketšupi- ja majonee-
sipudelid, kosmeetika- 
ning hooldustoodete pa-
kendid ja muud puhtad 
plastpakendid;

• klaaspakendid nagu 
valgest ja värvilisest klaa-
sist pudelid ning purgid 
ja muud puhtad klaas- 
pakendid;

• metall- ja alumii-
niumpakendid, toidu- ja 
joogipakendi kaaned ja 
korgid, konservipaken-
did;

• joogikartong nagu 
kartongist piima- , mah-
la- ja veinipakendid ja 
muud puhtad kartong-
pakendid.

Hoiame end ümbrit-
seva elukeskkonna puh-
tana.

KÄRT LINDER
keskkonnaspetsialist

Pakenditest

FOTO: Väätsa Prügila AS

Suure-Jaani laSTeaed pakub uuest õppeaastast tööd: 

• muuSikaõpeTaJale (0,5 koormusega) 
• eripedagoogile või  
• logopeedile (0,5 koormusega)

kandideerimiseks vajalikud dokumendid: avaldus, CV, 
erialast haridust tõendavate dokumentide koopiad palun 
esitada Suure-Jaani lasteaed Sipsik, lembitu pst 42,  
Suure-Jaani põhja-Sakala vald või la.sipsik@suure-jaani.ee.

lisainfo: Tiiu Savelli 5624  0243 või 437  1198.

Võhma kool kuulutab välja konkursi  
järgmistele ametikohtadele:

• inglise keele õpetaja (0,39 ametikohta)
• informaatikaõpetaja (0,26 ametikohta)
• klassiõpetaja (1,0 ametikohta, lapsehooldus- 

puhkusel oleva töötaja asendamise ajaks,  
soovitatavalt õpiabiõpetaja lisaerialaga)

• logopeed (0,5 ametikohta)
• psühholoog (1,0 ametikohta)
• poiste kehalise kasvatuse õpetaja  

(0,6 ametikohta)
• info- ja haridustehnoloog (1,0 ametikohta)

kandideerimiseks vajalikud dokumendid (avaldus, 
CV, haridust tõendavate dokumentide koopiad, 
motivatsioonikiri) esitada digitaalselt allkirjastatult 
e-posti teel vkool@kool.vohma.ee või posti teel 
Võhma kool, Veski 12, Võhma linn, põhja-Sakala 
vald, Viljandimaa, 70602. dokumente ootame  
17. juuliks 2019.

Tööle asumine 1. septembril 2019.

Täiendavat informatsiooni tööülesannete,  
koormuse, tööaja jm kohta saab kristel Vahtralt  
(e-post kristel@kool.vohma.ee).
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19. juunil leidis Suure-Jaani 
muusikafestivalil aset Eesti 
Muusika- ja Teatriakadee-
mia päev, mis kõrgkooli 
juubeliaasta tähistamiseks 
kannab nime “Muusika-
kõrgkool 100”. Lisaks kont-
sertidele ja vestlusringidele 
istutati Lahmuse kooli par-
ki sümboolne EMTA puu.

Pidulikul sündmusel pani 
suurelehise pärna mulda 
Eesti Muusika- ja Teatri-
akadeemia rektor professor 
Ivari Ilja. Puu istutamisega 
märgitakse EMTA ajalugu 
Lahmusel. 1944. aastal pä-
rast märtsipommitamist Tal-
linnas kolis toonase nimega 
Tallinna Konservatoorium 
Lahmuse mõisa, kus tegut-
seti sama aasta septembrini. 

Lahmusel said diplomid nt 
laulja Tiit Kuusik, organist ja 
helilooja Villem Kapp ning 
tšellist Laine Leichter.

“Lahmuse on ainus paik, 
kus akadeemia on asunud 
väljaspool Tallinna, mis-
tõttu ei saa selle olulisust 

akadeemia sajandile tagasi 
vaadates kuidagi alahinna-
ta,” märgib rektor Ivari Ilja. 
Ka akadeemia 90. aastal oli 

paik EMTA jaoks olulises 
rollis, kui 2009. aasta lõpeta-
jate aktus peeti just Lahmuse 
mõisas.

EMTA päev Suure-Jaa-
nis algas vestlusringiga 
akadeemia ajaloost koos 
pianist Matti Reimanniga. 
Arutelu modereeris pianist 
Johan Randvere. Ettekande 
EMTA ajast Lahmusel tegi 
muusikateadlane Äli-Ann 
Klooren. Päeva võtsid aga 
kokku 2019. aasta lõpeta-
jate galakontsert EMTA 
sümfooniaorkestri ja di-
rigent Andres Kaljustega 
ning EMTA ooperstuudio 
etendus, Georg Friedrich 
Händeli “Orlando”.

Suure-Jaani muusikafes-
tivali peetakse alates 1998. 
aastast. Festival on ellu kut-

sutud heliloojate Kappide 
mälestuseks, olulisel kohal 
on ka helilooja Mart Saare 
looming. Sündmust korral-
dab Põhja-Sakala vald, tehes 
koostööd Eesti Muusika- ja 
Teatriakadeemia ning Rah-
vusvahelise Artur Kapp’i 
Ühinguga.

Eesti Muusika- ja Teatri-
akadeemia on Eesti juhtiv 
muusika- ja teatriülikool, 
mis pakub rahvusvahelisel 
kõrgtasemel erialast hari-
dust. EMTAs õpetavad ja 
õpivad Eesti parimad inter-
preedid, heliloojad, näitlejad 
ja lavastajad. Käesoleval 
aastal täitub ülikoolil 100. 
tegevusaasta.

EESTI MUUSIKA- JA 
TEATRIAKADEEMIA

FOTO: Leili Kuusk

Lahmuse kooli parki istutati Eesti Muusika- ja Teatri-
akadeemia puu

Käisime Leedus raamatukogusid külastamas
Juunikuu alguses toimus 

Viljandimaa raamatuko-
guhoidjate õppereis Leedu 
Vabariiki, tutvumaks Leedu 
kultuuriloo ja mäluasutuste-
ga. Reisi programmi panid 
kokku Reet Lubi ja Ülle 
Rüütel Viljandi Linnaraa-
matukogust ning maailma 
keelte ja kultuuride kolledži 
asedirektor Tiina Kattel Tar-
tu Ülikoolist, kes oligi meie 
reisil giidiks.

5. juuni hommikul alus-
tasime Viljandist oma reisi. 
Üksluine bussisõit möödus 
giidi huvitavat loengut kuu-
lates märkamatult. Ühtlasi 
täienesid meie teadmised 
sõidupäeva jooksul nii, et 
Leetu jõudes võisime kohe 
asuda vaatamisväärsustega 
tutvuma. Esimese paiga-
na külastasime Kernaved, 
ajaloolist Leedu pealinna 
asukohta. Praeguseks on 
ammustest linnusepaikadest 
alles jäänud viis võimsat 
küngast, mis on ka UNESCO 
kaitse alla võetud. Kernave 
künkad vallutatud, pano-
raam imetletud, võis reis 
edasi minna. Õhtuks jõud-
sime Leedu praegusesse 
pealinna Vilniusse, kus asub 
meile reisi ajal koduks ol-
nud hotell “Ecotel“. Peale 
pisukest puhkepausi hotellis 
läksime õhtust Vilniust avas-
tama. Muude silmapaistvate 
hoonete seas, nagu Vilniuse 
katedraal ja kellatorn, Suur-
vürsti loss, Püha Anna kirik, 
Leedu Vabariigi Parlamen-
dihoone ja lipuväljak, vaa-
tasime üle ka Eesti Vabariigi 
saatkonna hoone asukoha.

6. ja 7. juuni kujunesid 
tõsisteks tööpäevadeks – kell 
8 hommikul ootas meid ho-
telli ees sõiduvalmis buss, et 
minna tutvuma eesootavate 
paikadega. Esmalt Vilniuse 
ülikooli hooned ja raama-
tukogu. Sissepääs ülikooli 

hoonetekompleksi osutus 
ootamatult tagasihoidli-
kuks, kuid edasine tõeliselt 
huvipakkuvaks labürindiks. 
Hooned selles labürindis on 
omavahel küll ühenduses 
koridoride ja siseõuede kau-
du, kuid ilma giidita sisene-
mine garanteeriks eksimise 
kindlasti. Meil seda hirmu 
polnud, kuna meie giid on 
Vilniuse Ülikooliga tuttav 
nii üliõpilase kui ka õppejõu 
seisukohast.

Ülikooli raamatukogus 
näidati meile vanimat säili-
nud leedukeelset raamatut, 
mis tegelikkuses osutus osa-
valt valmistatud koopiaks, 
isegi vana raamatu lõhn oli 
sel olemas. Raamatukogu 
teavikute hulk on tohutu, 
üle 5 miljoni eksemplari. 
Enamus kogust paikneb üli-
kooli uues moodsas raama-
tukoguhoones vanalinnast 

eemal. Meie külastasime 
nii uuemat kui ka vanemat 
hoonet.

Neis raamatukogudes 
raamatukogutöötajaid eriti 
ei näe, kasutatakse palju 
iseteenindust ja laenutus-
automaate ning lugeja ise 
registreerib laenutuse. Kuna 
tegemist on teadusraama-
tukogudega, siis lugejateks 
on tudengid, õppejõud ja 
teadlased ning palju tööd 
tehakse raamatukogu lu-
gemissaalis kohapeal. Kui 
vajalikku teavikut lugemi-
saalis pole, saab selle sinna 
tellida. Vanas raamatukogu 
osas toimetab selle kohale 
raamatukoguhoidja, uues 
osas sõidab soovitud tea-
vik fondist kohale väikeses 
konteineris mööda rööpaid, 
mis kulgevad fondiruumide 
koridorides lae all.

Rahvusraamatukogus 
toimub laenutus samuti 
kui meil, inimese vahendu-
sel. Rahvusraamatukogus 
avaldas muljet võimalus 
kasutada 22-kohalist kõigi 
võimalustega kinosaali, et 
vaadata raamatukogust lae-
nutatud või kodust kaasa 
võetud filme. Takistuseks ei 
saa ka filmi formaat, kino-
saali tehnika on selline, kus 
nähtavaks saavad ka vanad 
filmid. See teenus on raama-
tukogu registreeritud kasu-
tajale täiesti tasuta. Raama-
tukogul on veel helikindel 
ruum, kus saab pillimängu 
harjutada. Uhkusega näidati 
meile hiljuti kasutusele võe-
tud käsitööklassi.

Kui reisi eel tabasin end 
mõttelt, et kas külastatavates 
raamatukogudes näeb ikka 
trükitud raamatuid või on 
riiulitel enamasti e-lugerid, 
siis nähtu põhjal saab järel-
dada – ka Leedus ammuta-
takse suur osa tarkusest pa-
beril raamatutest, osa neist 
vanadusest või intensiivsest 
kasutamisest päris väsinud 
moega. Järelikult pole ka 
raamatukoguhoidja pelgalt 
raamatutelt tolmupühkija, 
vaid see, kes hoiab, korras-
tab, süstematiseerib ja teeb 
lugejatele kättesaadavaks 
kogu selle riiulitele kogutud 
vaimuvara.

Loomulikult külastasime 
Vilniuse kauneid kirikuid 
ja Suurvürsti lossi, Gedimi-
nase torni, palverännakute 
sihtkohta Aušra väravat, 
põikasime sisse Vabalinna 
Užupis, külastasime Trakai 
lossi, nautisime Leedu rah-
vustoite ja mõnusat eeskava 
restoranis Berneliu Uzeiga 
ning tutvusime Trakais ela-
va rahvakillu karaiimidega.

Tänavapildis hakkasid 
silma jalakäijate vahel kihu-
tavad jalgratturid ja elektri-

liste tõukeratastega sõitjad. 
Neid rattaid on ikka palju. 
Kohati on jalakäijate tee sel-
gelt märgistusega eraldatud, 
samas jälle mitte. Siis tuli 
valvel olla, et sõiduvahendi-
ga liikujale mitte ette jääda. 
Mõlemat liiki rattaid oli 
võimalik tänaval laenutada.

Tulvil värskeid muljeid, 
alustasime neljanda päeva 

hommikul koduteed, põiga-
tes korraks läbi ka Vilniuse 
piiril asuvast 4X Maximast. 
Bussisõidul aitas jällegi aega 
täita meie võrratu giidi Tiina 
loeng Leedu teemadel.

INNA AUS
Kõo raamatukogust

FOTOD: Inna Aus

Kernave – ajalooline Leedu pealinna asukoht.

Vilniuse ülikooli raamatukogu.

2. augustil kell 19
Suure-Jaani KultuurimaJa näiteringi 

“tegeltKah” eSietenDuS

Frank Mc Guinness “Vabrikutüdrukud”.
Lavastaja Margus Mankin.

Pilet 8 eurot / 5 eurot.
Etenduse vaheajal töötab kohvik.

3. augustil
Suure-Jaani JärveJooKS.

Kell 10.30 registreerimine lauluväljaku juures (N 15–
17a, 18–34a, veteranid 35+ ja M 15–17a, 18–39a, 
veteranid 40+).
Kell 11 START (N 15–17a, 18–34a, veteranid 35+ ja 
M 15–17a, 18–39a, veteranid 40+).
Kell 11 registreerimine (lapsed 7–9a ja 10–14a).
Kell 11.30 START (lapsed 7–9a ja 10–-14a).
Kell 11.30 registreerimine (pisikesed kuni 6a).
Kell 12 START (vanus 0–3a; distants on ~100 m).
Kell 12.20 START (vanus 3–6a; distants on ~200m).
Osaleda võivad kõik jooksuhuvilised!

3. augustil kell 20
59. Suure-Jaani JärvepiDu.

ansamblitega Sinu Naine ja Mait&Margus Bänd.

Suure-Jaani puhkpill, freestyle jalgpallur Eno Lints, 
näomaalingud, keskööl ilutulestik, DJ Aare Anton.

Pilet 10 eurot / 8 eurot (kuni18-aastased ja pensionärid).  
Eelkooliealised tasuta.

Alates kella 22st pilet kõigile 15 eurot.
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32 meetri kõrguse vaatetorni tippu jõudmiseks tuli läbi-
da 1234 meetri pikkune rada puulatvade kõrgusel.

Ühine sünnipäeva laul ning õnnesoovid – nii algas see reis.

Lillemustreid ja lillelisi kompositsioone jagus kõikjale.

Vahtralehtedest kübaratega kroonitud pead – meie „kuns-
tiline“ bussijuht Aigar, imearmas giid Ulvi ja bussijuht 
Andres.

Võhma päevakeskuse reis Lõuna-Poolasse, 
Zakopanesse ja Slovakkiasse

Nagu ütleb Agu Sihv-
ka: Selleks et kõik ausalt 
ära rääkida, peab alusta-
ma algusest ...

2018. aasta lõpus tuli 
minu juurde kena proua 
Helvi Mihno ja küsis, kas 
me ei saaks kõik koos 
minna Zakopanesse.

Kuivõrd olen ise mit-
meid kordi sealkandis käi-
nud, hakkasin reisi kaalu-
ma. Koostasin reisikava ja 
küsisin hinnapakkumised 
mitmest reisifirmast. Kõi-
ge meeldivam teenindus 
oli ja soodsam hinnapak-
kumine tuli Võrumaa rei-
sibüroolt ABZ Reisid.

Meie giidiks sai palju 
käinud ja palju näinud 
Ulvi Mustmaa. Bussijuhti-
deks olid Aigar ja Andres. 
Bussijuht Aigarist sai meie 
reisi „kunstiline juht”, sest 
ta oskas rääkida muhe-
daid nalju ja seiku elust 
enesest ning hoolitses 
muusikalise poole eest, 
lauldes meile ise ja lastes 
kõlada lugudel erineva-
tes keeltes. Näiteks laulu 
„Alice“ saime kuulda lau-
sa seitsmes keeles.

Võhmast sõitsime välja 
10. juuni hommikul ja 
õhtuks jõudsime ööbimis-
kohta Poolas, linna Bielsk 
Podlaski.

Järgmisel hommikul 
jätkasime sõitu Zakopane 
poole. Päeval külastasime 
ka Unesco pärandisse 
kantud linnakest Zamozc, 
mis asus kaubateel Põhja-
Euroopast Mustale me-
rele. Linn rajati Itaalia 
renessansslinnade eesku-
jul ning seda tuntakse ka 
renessansipärli ja Põhja-
maade Paduanana. Imet-
lesime kena vanalinna 
raekoja ja kaunite värvi-
liste majadega ning sõime 
lõunat. Õhtuks jõudsime 
Poola kuurortlinna Za-
kopanesse ja jäime sinna 
4 ööks ööbima vaiksesse 
hotelli Telimena.

Kolmanda päeva hom-
mikul kohe peale hom-
mikusööki tutvusime 
Zakopanega. Sõitsime 
funikulööriga Poola kõr-
geima mäe Kasprowy 
Wierch tippu. Jalutasime 
mäeharjal, nautisime kau-
neid mägiseid vaateid ja 
katsusime jala-käega lu-
melaike. Peale kõrgeima 
mäetipu „vallutamist“ 
said soovijad sõita veidi 
väiksema mäe Gubalow-
ka tippu. Sealsed vaated 
ja elav turismitänav olid 
samuti võrratud. Käisi-
me ka Zakopane turul, 
kus soovijad said kaasa 

osta lambanahku ja muud 
meelepärast. Ilm oli meil 
iga päev 30+ kraadi ja 
vajasime jahutust, siis 
pealelõuna veetsime Za-
kopane veepargis sulis-
tades – meie reisipakett 
sisaldas lisaks ööbimisele 
hotellis Telimena ka vee-
pargi 2-tunnist piletit iga 
päev. Peale kosutavat 
õhtusööki hotellis said 
soovijad jalutada Zako-
pane turistide tänaval 
Krupowki, nautida sealset 
melu ja kohalikke rahva-
muusikuid.

Neljapäeva hommikul 
alustasime sõitu Slovak-

kiasse. Belianske Tatra-
tesse on rajatud põnev 
rada Bachledova metsade 
imetlemiseks. See rada on 
ehitatud puude kohale ja 
raja alguspunkti sõide-
takse väikese funikulöö-
riga. Peale rajal jalutamist 
suundusime Pieniny rah-
vusparki parvesõidule 
mööda Poola–Slovaki 
piirijõge läbi Dunajeci 
kanjoni. Parve juhivad 
rahvusriietes parvepoisid. 
Kui me olime piisavalt 
parvetanud ja ümbritseva 
looduse ilu ammutanud, 
ootas meid rahvuslik õh-
tusöök Slovakkias, kohas 

nimega „Goralský dvor” 
koos laulude ja põnevate 
mängudega. Õhtuks sõit-
sime tagasi oma hotelli 
Zakopanes, et siis järgmi-
se päeva hommikul uuesti 
bussi nina Slovakkia poo-
le keerata.

Hommik algas Madal 
Tatrates Demänovas Va-
baduse koopa külastami-
sega. See on karstikoobas, 
milles on ilusad stalaktiidi 
ja stalakmiidi moodusti-
sed. Lisaks nendele leidub 
koopas ka järvi. Koopa-
seinad on erinevat värvi, 
mitte ainult valged, vaid 
ka punased ja roosad. 
Koopa kõige sügavama-
test kohtadest voolab läbi 
Demanovka jõgi. Matka 
pikkus oli 1150 meetrit ja 
selle käigus astusime 1118 
trepiastmele. Koopa sis-
sepääsuni oli vaja samuti 
mäkke tõusta umbes 400 
meetrit.

Peale mäe sisemuse 
imetlemist sõitsime Kesk-
Slovakkias asuvasse linna 
Banska Štiavnica tutvuma 
selle vanalinnaga. Sellest 
linnast kujunes 18 sajandil 
Habsburgide monarhia 
suurim kaevanduskeskus. 
Linna lähedal asusid kulla 
ja hõbedakaevandused. 
Linn on kantud Unesco 
maailmapärandi nime-
kirja. Peale lõunasööki 
linnakeses läksime tagasi 
Zakopanesse oma arm-
saks saanud hotelli.

Laupäeva hommikul 
pakkisime kohvrid ja pea-
le hommikusööki alustasi-
me koduteed. Zakopanest 
väljasõidul tegime peatu-
se aiakujude müügiplatsil 
ja igaüks, kes soovis, sai 
omale aeda või rõdule 
meeldiva kuju osta. Bussi 
pakiruumi sai neid päris 

hulgi. Lõuna paiku jõud-
sime Poolas Zalipie külla, 
mis on kuulus oma lille-
mustrite poolest. Komme 
oma majad, koerakuudid, 
ämbrid, kaevud, toad, 
ahjud jne lilledega kau-
nistada tekkis külas üle 
saja aasta tagasi. Käisime 
ka kohalikus kirikus imet-
lemas kauneid lillemust-
reid. Õhtuks jõudsime jäl-
le hotelli Bielsk Podlaskis, 
kus ööbisime oma reisi 
esimesel ööl.

Ja jõudiski kätte meie 
reisi viimane hommik. 
Meie toredas reisiselts-
konnas oli ka kena proua 
Kazimiera Vellemaa, kes 
meisterdas meie giidile 
ja bussijuhtidele toredad 
lehtedest kübarad, mille 
jaoks reisisellid viimased 

kaks päeva usinalt lehti 
korjasid. Ikla piiripunk-
tis toimus meil nn kroo-
nimistseremoonia, kus 
kenad lehemütsid Ulvile, 
Aigarile ja Andresele pähe 
said ja kõik reisisellid tä-
nulaulu laulsid. Tunnista-
sime nad parimatest pari-
mateks reisi läbiviijateks.

Tänan kõiki reisiselle, 
kes selle reisi kaasa te-
gid ja meie reisi toredaks 
muutsid! Samuti kõiki 
neid, kes meie reisitege-
mistele Võhma päeva-
keskuse Facebookilehe 
kaudu kaasa elasid!

Tekst ja fotod
TIINA GRASbERG

Võhma päevakeskuse 
juhataja

mTÜ VõrTSJärVe ÜhenduS aVab SÜgiSel 
leadri meeTme proJekTiTaoTluSTe  
VaSTuVõTu:

16.09.–23.09.2019 MeeDe „konkurentsivõimeline 
ettevõtlus“.
Projektitaotluste hindamise tähtaeg tegevusgrupis on 22. 
november 2019. Meetme eelarve kokku on 170 000 eurot.  
Maksimaalne projektitoetuse summa on 45 000 eurot.

14.10.–21.10.2019 MeeDe „atraktiivne elukesk-
kond ja toimiv kodanikuühiskond“.
Projektitaotluste hindamise tähtaeg tegevusgrupis on 20. 
detsember 2019. Meetme eelarve kokku on 110 000 eurot.  
Maksimaalne projektitoetuse summa on 30 000 eurot.

Info taotlemisega seonduva kohta leiate MTÜ Võrtsjärve Ühenduse  

kodulehelt www.vortsjarveyhendus.ee.

Taotluste esitamine toimub elektroonselt e-Pria keskkonnas.
Lisainfo: meetmespetsialist Jane Nirgi; jane@vortsjarveyhendus.ee;  
tel 5855 3886.
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Esimene tund, ajalugu. 
Õpetaja tuletab meelde, et 
täna on meie klassil loov-
tööde kaitsmine. Kiiresti 
mööduvad ka vene keele 
ja inglise keele tunnid. Iga 
mööduva tunniga tõuseb 
pinge ja närv kaitsmise 
ees. Informaatika – kõik 
teevad oma esitlustele 
veel viimaseid viimistlusi. 
Mõned harjutavad oma 
esitlemist ning on ka neid, 
kes löövad lihtsalt aega 
surnuks. Geograafia – vii-
mane tund enne kaitsmist. 
Pinge on nii laes, kui laes 
saab olla. Eriti ei mäletagi, 
mida sellel päeval tundi-
des sai õpitud, meeles on 
vaid loovtöö kaitsmise 
kellaaeg.

27. mail toimus Võhma 
koolis 8. klassil loovtööde 
kaitsmine. Kohal oli hin-
damiskomisjon, 7. klassi 
õpilased, kes jälgisid meie 
kaitsmist, et sellest õppi-
da, paar 9. klassi õpilast, 
kes polnud saanud enda 

töid eelmisel aastal teh-
tud, ning kohal olid ka 
mõned lapsevanemad, 
kes olid tulnud oma lapsi 
toetama, ja muidugi olid 
kohal 8. klassi õpilased.

Esitlusi oli erisuguseid: 
nii praktilisi, uurimistöid 
kui ka projekte. Kõik tööd 
olid eriilmelised. Esime-
sena rääkisid Eve-Liis, 
Vaiko ja Mehis meile leiva 
valmistamise protsessist. 

Nad lõikasid lahti ka värs-
ke, hommikul küpsetatud 
leiva, mille jaoks võeti 
lausa hommikustest tun-
didest vabastus. Kogu 
ruum täitus meeldiva lei-
valõhnaga ning kõik said 
maitsta sooja leiba võiga. 
Nende juhendajaks oli 
õpetaja Heli.

Sellele teemale sarna-
selt tegi Tuuli loovtööks 
video kokaraamatu. Ta 

näitas meile ühte video-
test „Henkaalide retsept“, 
mis oli kokku pandud 
sadadest piltidest. Tei-
si  videoid saab näha 
Youtube’is. Juhendajaks 
oli õpetaja Riine ja suureks 
abiliseks ning innustajaks 
oli Tuuli ema.

Projektitööna korralda-
sid Kim, Kristiina ja Pil-
le-Riin Võhma Vaba Aja 
Keskuses pensionäridele 
jõuluõhtu, et tuua vanu-
ritele jõulurõõmu noorte 
poolt. Pidu õnnestus hästi. 
Juhendajateks olid õpetaja 
Ly ning Kimi ema Elke.

Tehti ka restaureeri-
mis- ja renoveerimistöid. 
Üheks neist oli õpetajalt 
laenatud lagunenud tooli 
restaureerimine. Valmis 
tool nägi välja täpselt sa-
masugune nagu enne-
gi, kuid uuem. Keiro ja 
Henrik asendasid kõik 
tooli osad ja panid täiesti 
uue vedrustuse, et oleks 
pehmem istuda. Vahetun-

dide ajal käis meie klass 
klassitoa tagaruumis üks-
haaval ka tooli pehmust 
proovimas.

Georg restaureeris la-
gunenud vokki, mis oli 
saadud ühelt teiselt õpeta-
jalt. Toolil istumist proovi-
des ja vokki sõtkudes leid-
sime sealt tagaruumist ka 
suure kummuti, mida oli 
võimatu mitte märgata. 
Peale selle, et see oli suur, 
olid kummuti sahtlid ka 
väga huvitavalt kujunda-
tud. Selle meistritööga oli 
valmis saanud Sulvo.

Üks töödest, mis ka 
suurima tahtmise juures 
poleks mahtunud taga-
ruumi, oli lastele mõeldud 
liivakast. Kahjuks me seda 
oma silmadega näha ei 
saanud ning vaatasime 
vaid toredaid pilte. Lii-
vakasti olid meisterda-
nud Henri ja Roger. Tänu 
õpetaja Toomase asja-
tundlikule juhendamisele 

valmisid poistel kõik need 
suurepärased tööd.

Mina kirjutasin fantaa-
siajutustusena raamatu 
„Kolm tilka tõde“. Mind 
aitasid õpetaja Kairi, noor-
tekeskusest Adeele ja klas-
siõde Kim.

Pärast iga esitlust tänati 
oma juhendajat lilledega.

Pärast naljatasime oma-
vahel, et me saaksime teha 
oma klassimaja koos si-
sustusega. Kapp ja tool on 
meil olemas, leib sõna ot-
seses mõttes laual ja paar 
hobiala ka. Tegelikult on 
üks meie klassi õpilastest 
kunagi võitnud onni ku-
jundamise võistluse, nii 
et meil oleks isegi maja-
projekt kohe võtta olnud. 

Küll oli pärast loovtöö-
de kaitsmist hea tunne, 
et olime hästi hakkama 
saanud.

ANNA LINDA  
MEERbAch

Võhma kooli 8. klassi 
õpilane

Loovtööd

Virumaal

Kõidama lasteaial Traksik on 50. juubeliaasta. 
Lahmuse kooli 9. kl õpilane Järmo Krillo tegi lõpu-
tööna toolid kingituseks noorema rühma lastele, 
juhendaja Kuuno Tiitus.

Täname Lahmuse kooli töökat meeskonda prak-
tilise ja vajaliku kingituse eest.

TÄNULIKUD TRAKSIKUD

Ühel juunikuu nelja-
päeva hommikul algas 
Traksiku lasteaia laste 
ja vanemate sõit Lotte-
maale. Sihtpunkti jõu-
des tervitas meid lõbus 
koeratüdruk Lotte, jä-

nes Albert, kärbes Jaak 
ja paljud teised sealsed 
toredad külaelanikud. 
Lastel oli Lottemaal palju 
avastamist, majad olid 
keldrist korstnani täis põ-
nevust ja õues võis leida 

palju erinevaid tegevusi. 
Keskpäeval toimus vahva 
etendus „Roosi sünni-
päev“. Suurt põnevust 
tekitas ka Oskari lennu-
masin, millega sai tiiru 
peale teha kogu Leiuta-

jatekülale. Päev möödus 
kiiresti ja väga lõbusalt. 
Nii mõnigi emme lubas 
lapsele, et suvel külasta-
vad nad uuesti Lottemaa 
teemaparki.

INGA DRozDovA

Traksikud külastasid Lottemaad Juubelikingitus lasteaiale 
Lahmuse kooli õpilaselt

Sulvo annab ülevaate oma loovtööst, illustreerides kummu-
ti restaureerimise tööprotsessi ettevalmistatud esitlusega.   
                      FOTO: Riine Ant

                                                  FOTO: Monis Brauer

                                                      FOTO: Erakogust

kõpu põhikool  

pakub uuel õppeaastal tööd:

• vene keele õpetajale  

(0,38 ametikohta)

• arvutiõpetuse õpetajale  
(0,17 ametikohta)

kandideerimiseks vajalikud dokumendid (avaldus, CV, erialast haridust 

tõendavate dokumentide koopiad) palume esitada 1. augustiks 2019 

digiallkirjastatult e-posti aadressil kopupohikool@gmail.com.

lisainfo direktorilt linda Sootsilt (tel 5341 2173; 

e-post: kopupohikool@gmail.com)

Selle aasta klassieks-
kursioon toimus 29. 
mail, sõitsime sinna 
koos 7. klassiga. Külas-
tasime Kohtla-Nõmmel 
asuvat Eesti kaevandus-
muuseumi ja Rakvere 
Aqua spad.

Kaevandusmuuseu-
mis vaatasime alguses 
eksponaatide saalis rin-
gi. Seejärel tuli kõige 
põnevam osa – läksime 
maa alla. Enne kaevan-
dusse minekut tuli pan-
na selga soojad joped ja 
pähe kiivrid. Maa alla 
sõitsime kaevandusron-
giga, kus oli väga kitsas 

ning pime olla, rong 
tegi väga suurt müri-
nat-kolinat, aga muidu 
oli väga lahe. Kahjuks 
kestis sõit väga lühikest 
aega. Kaevanduses oli 
väga külm ja niiske. 
Meie giid rääkis, kuidas 
kaevurid tegid seal tööd 
ja milliste masinatega 
lõhuti seinu või mil-
liste seadmetega viidi 
kaevandusest maavara 
– põlevkivi – välja. Veel 
lasti meile salvestust 
sellest, kuidas lõhatakse 
kaevanduses pomme 
ja pärast ventilaatorist 
tuult, mis oleks kogu 

tolmu pidanud ära pu-
huma, kui plahvatus 
on toimunud. Kaevan-
dusmuuseumi külastus 
oli huvitav, aga veidi 
hirmus ja pani mõtlema, 
kuidas küll oli seal või-
malik töötada.

Järgmisena jõudsime 
Rakvere spasse. Ujusi-
me kõikides basseinides 
ja lasime mitmeid kordi 
liutorust alla. Klassiga 
koos oli veekeskuses 
olla lustlikum ja äge-
dam. Veemõnudest vä-
sinutena läksime resto-
rani sööma.

Klassiekskursioonile 
paneb korraliku ja õige 
punkti üks šoppingutiir. 
Seekord valisime selleks 
Rakvere Põhjakeskuse. 
Kui soovitud poed olid 
läbi käidud ja rahakott 
tühi, võiski asuda ko-
duteele.

Tore oli veeta koos 
klassiga seiklusrikas ja 
emotsioonirohke päev. 
Nüüd tuleb ootama jää-
da järgmist klassieks-
kursiooni.

TUULI RANDMÄE
Võhma Kooli 8. klassi 

õpilane
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Kaheksa päeva jooksul toimus 26 
sündmust. Iga sündmus oli eriline, oma-
näoline, rõõmu pakkuv ja meeldejääv.

Pilte selle aasta festivalist võite leida:
http://galerii.suure-jaani.ee/index.

php?/category/464
http://galerii.suure-jaani.ee/index.

php?/category/465
http://galerii.suure-jaani.ee/index.

php?/category/463
Piltide autorid on Jaanus Siim, Mar-

gus Elizarov ja Leili Kuusk.
Kordumatu oli Valaami mungak-

loostri meeskoori kontsert õigeusu 
kirikus, millele lisandus kolm päeva 
enne kontserti lisakontsert, mis müüdi 
välja 48 tunniga.

Imeline on kuulata Eesti Riiklikku 
Sümfooniaorkestrit ning Eesti Muusika- 
ja Teatriakadeemia sümfooniaorkestrit 
koos solistidega Suure-Jaani kooli suu-
res saalis.

Võimsa elamuse pakkusid ka ansam-
bel Mahavok Suure-Jaani koolis aulas ja 
Beati Mandoliini ehk Õndsad Mando-
liinid, kes sobisid Tääksi lummavasse 
loodusesse ja vesiveskisse väga hästi.

Samuti pakkusid erilist elamust fes-
tivali avakontsert Heliloojate Kappide 
majamuuseumis ning Tõnu Raadik ja 
Henn Rebane Olustvere leivakojas, kus 
meeli paitasid leivalõhn ja perenaise 
pakutud ahjust tulnud soe leib.

Kõpu ja Olustvere mõisad lummasid 
meid oma ilu ja külalislahkusega ning 
võimalusterohkusega esinemiseks.

Igal aastal on festivalil väga erilisteks 
kujunenud kohtumised tuntud inimes-
tega kohvikus Arturi Juures. Sellel aas-
tal saime tuttavaks Matti Reimanniga, 
Ülo Vooglaiuga, Lydia Rahulaga ja Reet 
Linnaga.

Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia 
100. sünnipäeva jääb tähistama EMTA 
rektori Ivari Ilja poolt Lahmuse kooli 
parki istutatud pärn.

Festivali kroonis päikesetõusukont-
sert Hüpassaare soosaarel, kus ETV 
tütarlastekoori laul ja soo-orkestri helid 
segunesid linnulaulu ja ärkava looduse 
helidega uduses ja veidi karges päikese-
tõusus. Igal aastal on selles kontserdis 
midagi maagilist ja salapärast, mis kut-
sub sind taas võtma ette rännakut öisel 
ajal rappa, et põue tungiks salapärane 
rahulolu ja õnnetunne.

Sellel aastal olid tulnud kontserte 
kuulama turismigrupid Soomest ja 
Austriast ning päikesetõusukontserti 
ajakirjanikud Jaapanist, kes olid vai-
mustuses lummavast loodusest ning 
võimalusest käia rabalaukas ujumas.

Festivali toimumiseks on vaja väga 
head meeskonda, toetajaid ja koostöö-
partnereid.

Aitäh Andres Uibo, oli õpetlik sinuga 
koostööd teha.

Aitäh Leili Kuusk ja Põhja-Sakala Val-
lavalitsus igakülgse toetuse ja abi eest.

Aitäh sulle, Signe Kiis, et sa oled 
olemas.

Aitäh Margus Elizarov, Jan-Erik Jeg-
orov, Reiko Männik, Rain Jürindi, Robin 
Lepik, Mark-Tanner Jegorov – olete 
suurepärane meeskond ja ilma teie abita 
ei saaks selline festival toimuda.

Aitäh Viivika Lepp aiakohvikute 
päeva korraldamise eest!

Suur tänu kõigile kohvikutepäeva 
kohvikute tegijatele oma aja ja energia 
panustamise eest. Tänu teile sai muu-

sikafestival võimsa alguse. Suur rõõm 
on, et kohvik Lembitu Suvila annetas 
saadud tulu väikese Annabeli ravi 
kulude katteks ja kohvik Suure-Jaani 
United soetab saadud tulu eest jalgpal-
livarustust oma klubi lastele.

Suur tänu Kaja Leppikule, et võtsid 
sellel aastal piletimüügi korraldamise 
enda peale. Aitäh ka kõigile piletimüü-
jatele.

Aitäh Jaanus Siimule ja Margus Eliza-
rovile festivali jäädvustamise eest.

Suur tänu Maret Tomsonile festivali 
kajastamise eest ajalehes Sakala.

Aitäh Priit Kuusele festivali kajasta-
mise eest ERR-is.

Suur tänu sulle, Maie Kivisild, imelise 
joonistuse eest.

Aitäh Egmon Välja, kes sa korralda-
sid ja viisid läbi Artur Kapi nimelise 
tšellistide konkursi.

Aitäh Veiko Sepp ja Marko Reimann 
– tänu teile oli iga kontsert ja kohtumine 
eriline.

Suur tänu toetajatele ja koostööpart-
neritele. Ilma teie panuseta ei oleks 
saanud festivali korraldada:

Salva Kindlustus AS
Rümena Ehitus OÜ
Combimill Sakala OÜ
Genoke Trading OÜ
Kraner Investments OÜ
Tefire Group OÜ
Paala OÜ
OÜ Heiki Bussid
Rohekalda aiand
Perekond Mahl
Risto Valdmaa
Martti Raide
Lahmuse kool – Karin Kase ja Jüri 

Hansen
Suure-Jaani kool – Eda Nodapera ja 

Epp Välba
Olustvere mõis ja Tiina Randaru
Tääksi vesiveski ja Tõnu Randaru
Kohvik Arturi Juures ja Reiko Sülla
Heliloojate Kappide majamuuseum 

ja Merike Saaremets
Kildu ratsakeskus-külalistemaja ja 

Priit Toobal
Suure-Kõpu mõis ja Kadri Linder
EELK Kõpu Peetri ja EELK Suure-

Jaani kogudused ning Hedi Vilumaa
Eesti Apostlik-Õigeusu kirik
Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia
Rahvusvaheline Artur Kapp´i Ühing 

ja Merike Mikkor
Riigi Metsamajandamise Keskus
Mart Saare majamuuseum Hüpas-

saares
Eesti Riiklik Sümfooniaorkester
Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia
Austria suursaatkond Tallinnas
MTÜ Loovüksus ja Aare Tammesalu
Viljandimaa Omavalitsuste Liit
Eesti Autorite Ühing
Kultuuriministeerium
Eesti Kultuurkapitali Viljandimaa 

ekspertgrupp
Eesti Kultuurkapital
Sügav kummardus kõigile esinejatele 

ning samuti kõigile teile, kes te külasta-
site selleaastast festivali.

Kohtumiseni XXIII Suure-Jaani Muu-
sikafestivalil!

AIRE LEvAND
XXII Suure-Jaani Muusikafestivali 

peakorraldaja 
Suure-Jaanis

XXII Suure-Jaani Muusikafestival on  
selleks aastaks lõpule jõudnud
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Õnnitleme lõpetajaid!
GÜMNAASIUMI LÕPETASID

Suure-Jaani gümnaasiumi 71. lend koos õpetajatega.                              FOTO: Mati Foto OÜ

SUURE-JAANI  
GÜMNAASIUM
Janar Bergmann
Lydia Härm
Rain Jürindi
Fredy Kohv
Tanel Kondel
Katrin Kookla
Kaia-Karina Kreitsman
Triin Küttmann
Anna-Liisa Land
Robin Lepik – kuldmedal
Taavi Lipp
Alvar Lohk
Marten Mõttus – hõbemedal
Timo Nõmmeots
Janno Pissarev
Sandra Silm
Älys Tauts
Reno Toobal
Liisi Tõnumaa
Härold Välba

AUDENTESE  
ERAKooL
Marten Ritson

JÕGEvAMAA  
GÜMNAASIUM
Sigrid Kinguste

KILINGI-NÕMME  
GÜMNAASIUM
Maria Visnapuu

NÕo REAAL- 
GÜMNAASIUM
Suvi-Mari Parts

PÕLTSAMAA  
ÜhISGÜMNAASIUM
Kelly-Riin Kärt

TALLINNA ARTE  
GÜMNAASIUM
Mari Liis Lillemäe

TARTU  
TÄISKASvANUTE  
GÜMNAASIUM
Heigo Maimjärv

vILJANDI  
GÜMNAASIUM
Karmen Aasa
Cäro-Ly Helve
Robin Ilus
Marge Joa
Kristo Jukk
Johanna Jürmann – hõbe-
medal
Anna Krete Kangur
Ketlin Käo
Kermo Laan

Ulrika Laur – kuldmedal
Madis Maisalu
Mait Makejev
Margit Murumägi
Kristjan Mänd
Anna-Liisa Ojala
Kaja Rusi
Inessa Saarits
Kersti Siimula
Mehis Suigusaar
Richard Särk
Anna-Liisa Sääsk
Helin Toom
Aurelia Vainaru

vILJANDI  
TÄISKASvANUTE  
GÜMNAASIUM
Gerliin Ainsalu
Kristi Dubrovina
Britta Ernesaks
Lembit Kiis
Vivian Kipper
Laura Lüll – hõbemedal
Sigrid Paas
Kerli Pelt – hõbemedal
Birgit Porsin
Carolyna Puiste
Timo Teever
Sandy Väli
Meiko Martin Väljaots

KIRIvERE KooL
Annaliis Aren
Meriliis Aus
Annely Jõesoo
Ainar Kiimann
Andra Kuum
Sirelyn Miljand
Maria Helena Orr
Alvin Matthias Pruus
Henry Sälik
Kirsika Tõruvere

KÕPU PÕhIKooL
Jaanika Kaukvere
Mart Kändma
Kete-Ly Mätas
Miko Põder
Esta Riis
Paula Statsenko

oLUSTvERE  
PÕhIKooL
Oliver Hirv
Johanna Joandi
Hannes Korsar
Rasmus Leppik
Nathan-Andreas Lilli-
puu
Aivis Länds
Uku Madison
Paul Mikk
Kirke Reier
Kusti Reier
Merilyn Sarikas
Kristjan Markus Soomets
Reilika Tamme
Teisi Toomsalu
Henry Venne

SUURE-JAANI KooL
Ingrid Aule
Egerd-Meelis Eelmäe
Nora Eensalu – kiitusega
Karina Elias

Andry Ernits
Kristjan Ibrus
Anna-Liisa Joandi
Sandra Kiisma
Robin Kiisma
Holger Kink – kiitusega
Kevin Kivisild
Eero Lehtveer
Sandra Liir
Rinell Liir
Mairo Maalinn
Marleen Mändul
Martin Ojakäär
Arno Ojala
Ranno Paglant
Anete Puusta – kiitusega
Kattri Pärn
Eneli Raude
Kati Roosi
Kätlyn Silm
Raneli Sonk
Karily Sülla
Andre Tammerand
Algys Tauts
Merilin Tkatšenko
Kuldar-Maano Umal
Erlend Valvik

vÕhMA KooL
Karolin Abro
Kardo Hansschmidt
Anett Kalberg
Romy-Liis Kiik
Jarno Kramm
Ingrid Aita Kuusik
Aigar Mark
Martin Moik
Carl-Daaniel Sillat
Helen Talvistu – kiitusega
Egert Tsõmbalov
Allar Tõnisson
Ingmar Tõnisson

AbJA GÜMNAASIUM
Kirke Kond – kiitusega

ELvA GÜMNAASIUM
Markus Toomela

KILINGI-NÕMME  
GÜMNAASIUM
Luule-Mai Reiman

SAAREPEEDI KooL
Jako Link

vILJANDI  
JAKobSoNI KooL
Sander Ambo
Joosep Kaust
Sandra Valk
Eliisabet Veermets

vILJANDI  
KESKLINNA KooL
Taaja Korts
Celestina Sangernebo
Voldemar Umsar
Kaarel-Vahur Vingisaar

vILJANDI  
PAALALINNA KooL
Gerda Ainsalu
Karl-Oskar Kivioja
Karl Kristofer Mändla
Jane Valge

vILJANDI  
TÄISKASvANUTE  
GÜMNAASIUM
Jaagup Pääbus
Kristjan Rungi
Mariana Ränk
Gerli Tamm

ÄMMUSTE KooL
Helari Toom

PÕhIKooLI LÕPETASID

LASTEAIA LÕPETASID
KIRIvERE KooLI  
LASTEAED TÄhEKILD
Revo Aleksandrov
Koit Annus
Ahto Innos
Rosanna Kaju
Katarina Lee Kalmus
Jako Kompus
berit Kukk
Linda Leis
Keiti Lohu
Tuule Miljand
Eliisbet Pukk
Laura Liis Ressar
Kaisa Sakk
Jan-Silver Siniroht
Anett Sule
Teele Teras
Taaniel Tähemaa

KÕIDAMA LASTEAED 
TRAKSIK
Siim Dubrovski
Marten Feldmann
Mehis Must
Susanna Silm
Arlet valvik
Kädi-Ruta hokkonen
Lauri Kahr
Jarko Kaukvere
Kendra Malk
Rebeka Laur

oLUSTvERE LASTEAED 
PIILU
Arthur haarakalju
Stenar Jürgen
Thristan Kiipus
Karol-Kelvin Küttim
Marelle Ratassepp
Devin Rau
Eric Sarjas
Rosanna Tilk

SUURE-JAANI LASTEAED 
SIPSIK
Kristo Jakobson
Keili Johanson
Kristiina Kaal
Liselle Kaugerand
Alissa Keskülla
Eliset Kikre
Kadi Kondel
Kätriin Kösler
Steven Mark
Greta olev
Kaspar Saar
oliver Silm
oskar Soo
Tanel Toomsalu

SÜRGAvERE LASTEAED 
vEMbU
Kädi-Liis Abner
Kristiina Mäe
cassandra Pillak
Reijo viidik

TÄÄKSI LASTEAED  
TÄKSIKUD
Riidik Parts
Simo Pigul
Mirell Siimon

vASTEMÕISA LASTEAED  
PÄEvALILL
Marleen hiielaid
christella Marleen Jürgen
Edvin Jürgen
Almar Longe
Isabel Rommel
Drevon Tali
Teele Tuul

KÕPU LASTEAED
Kädi-Ruta hokkonen
Lauri Kahr
Jarko Kaukvere
Kendra Malk
Rebeka Laur

vÕhMA LASTEAED  
MÄNGUvESKI
valmar Aasaküla
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Erakordselt vägev „Parim pühapäev perega“ 
tõi tänavu Suure-Jaani noortekeskuse juurde 
üle 600 inimese. Tegutsemist jätkus nii suur-
tele kui väikestele – sai kaasa lüüa erinevate 
huviringide tegevustes, keerelda güroskoobiga, 
turnida ronimisseinal, hüpata batuutidel, lasta 
vibu, kihutada liikluslinnakus, proovida laske-
suusatreeneri juhendamisel laskmist, meister-
dada, tervisetelgis oma seisundit kontrollida, 
rallimängu mängida, lauatennist proovida, 
mootorratastega sõita, tõstekangi tõsta, jumpin-
gutrennis osaleda, näomaalinguid teha lasta, 
tänavakorvpalli mängida, hobustega ratsutada. 
Suu tegi magusaks rohkem kui 800 pannkooki 
ja ettevõtlike noorte smuuti. Säravaid esinemisi 
pakkusid breikarid ja tantsutüdrukud. Eriline 
tänu politseile ja naiskodukaitsjatele! Päeva 
lõpetas vallavolikogu ja noorte jalgpallimatš, 
mis lõppes sõbraliku 3:3 viigiga. Suur-suur 
tänu eranditult kõigile, kes selle päeva aitasid 
meie lastele, noortele ja peredele nii vahvaks 
muuta! Teid on õnneks nii palju ja ka osalejaid 
oli väga-väga rohkesti. Parafraseerides tuntud 
laulu sõnu võib nentida, et Suure-Jaani lausa 
rõkkas rõõmust, sest sellel päeval oli võim just 
laste käes.

MATI ADAMSoN
spordi- ja noorsootööspetsialist

Jumping.                                       FOTO: Erakogust

Kirivere kooli lõpetajad.                                                                        FOTO: Neeme Aria (FNA OÜ) Võhma lasteaia lõpetajad.                          FOTO Asta Laas

Kirivere lasteaia lõpetajad.        FOTO: Neeme Aria (FNA OÜ)

Suure-Jaani kooli lõpetajad.                                                                                                   FOTO: Mati Foto OÜ

Kõpu põhikooli 97. lend. koos õpetajatega.          FOTO: Riina HendrikOlustvere põhikooli 20. lend.                     FOTO: Mati Foto OÜ

2018/2019. õppe-
aasta on läbi saanud 
ning aeg teha õppeaas-
ta kokkuvõtted. Selle 
õppeaasta lõpetasid 
edukalt kiituskirjaga 
(kõikides ainetes hin-
deks „5“) 17 õpilast, 
nelja-viielisi oli 20 õpi-
last.

Kiituskirjaga lõpetasid:
1. klass: Ramon Aasa, 
Luule Jänes,  Kerl i 
Nurk, Adeele Rosen-
berg, Kätrin Röand, 
Karoliina Vähi;
2. klass: Laura Jaansoo, 
Esmo Joa, Mette Miia 
Siil, Mirtel Toom, Kris-
tina Vähi;
3. klass: Henri Aasa;
5. klass: Kairi Nurk, 
Anna Mia Sepper;
6. klass: Kertu Kändla, 
Bianca Laur.

9. klassi lõpetas viitega 
Paula Statsenko.

Nelja-viielised olid:
2. klass: Rando Imala, 
Kaur Kalda, Grete-Liis 
Peets ja Ketter Toit;
3. klass: Artur Jakob-
son, Dajana Sebel Ku-
ropatkina, Lisete Lin-
dorg;
4. klass: Niina Kuznet-
sov, Joosep Pääbus, 
Caritha Raidsalu;
5. klass: Erki Ekbaum, 
Kätriin Kink, Lene Ly 
Siil;
6. klass: Markus Maid-
re, Karola Röand;
7. klass: Tauri Reinike;
8. klass: Rando Hion, 
S ten  Toom,  Laur i  
Vaine;
9. klass: Esta Riis.

Lõppenud õppeaas-
tal tähistas koolipere 
eesti keele aastat ning 

seadis õppeaasta üheks 
eesmärgiks innustada 
lapsi lugema. Terve 
õppeaasta jooksul käi-
sid õpilased Kõpu las-
teaias lastele lugemas 
ning eesti keele klassi 
püstitatud lugemispuu 
on saanud kooliaasta 
lõpuks kenasti kirjule-
hiseks – iga lugeja sai 
lasteaiast kaasa nime, 
lugemiskuupäeva ning 
loetud raamatu nime-
ga lehekese, mis eesti 
keele klassi puu otsa 
riputati.

Õppeaasta lõppu 
juunikuusse mahtu-
sid ka mitmed tun-
nivälised tegevused.  
4. juunil käisid algklas-
side õpilased Vudila 
mängumaal. Lustimist 
ja toimetamist jätkus 
kogu päevaks.

8. juunil osales koo-
li mudilaskoor koos 
Kõpu naiskoor iga 
maakonna laulu- ja 
tantsupeol, samal päe-
val toimetasid 5. klassi 
tüdrukud Mõisapreili 
kohvikuga Hansalaa-
da raames toimunud 
õpilasfirmade laadal, 
kus pakkusid müügiks 
omatehtud maiustusi 
ja mõisa ürdiaiast pärit 
maitsetaimi.

1 5 .  j u u n i l  t o i -
m u s  K õ p u  p õ h i -
k o o l i  9 7 .  l e n n u  
lõpuaktus. Sel aastal 
lõpetas 9. klassi 6 õpi-
last. Koolipere soovib 
lõpetajatele uusi val-
lutusi ja avastusi ning 
palju edukaid ettevõt-
misi.

KADRI LINDER

KõPu PõhiKooLi TEgEMiSEd

Perepäev „Parim 
pühapäev perega“
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Eesti meistrivõistlused petangis
Eesti meistrivõistlustel petangis osales 15. juunil 

Voka staadionil 58 võistlejat – 40 meest, 10 naist ja 8 
juuniori. Põhja-Sakala vallast oli võistlustules 3 tublit 
Võhma petangimängijat. Parima meie mängijana lõ-
petas võistluse 11. kohaga Raivo Ignatov, 15. koha sai 
Ilmar Roosioks ja 39. koha Ivan Ignatov.  Täname mehi 
vapra võistluse eest ja soovime kõigile tublidele Võhma 
petangimängijatele edukaid võistlusi!

Kätlin Tõllasson rõõmustas 
poolehoidjaid uhke isikliku rekordiga

Enne jaanipühi parandas meie valla kergejõustik-
lane Kätlin Tõllasson tublisti oma isiklikku rekordit 
kettaheites ja see on nüüd nii uhke kui 58,12 m! Suured 
õnnitlused nii Kätlinile kui tema treenerile Ants Kiisale! 
Hiljuti pälvis Kätlin Balti võistkondlikel meistrivõistlus-
tel Lätis hõbemedali. Edu ja veelgi pikemat kettakaart 
hooaja järgmisteks võistlusteks!

1. juunil toimus Suure-Jaanis kohaliku lauatennise 
karikasarja viimane etapp, millest oli tulnud osa võtma 
71 mängijat Eesti erinevatest paikadest.

Kuigi tase oli seekord väga kõva (6 mängijat ELTL 
reitingu TOP-30st), siis sellele vaatama suutis ka 6. 
etapi võita endale juba varem hooaja üldvõidu kind-
lustanud Aleksei Nikonorov (Mustvee LTK). Teise ja 
kolmanda koha peale mängisid Pärnu LTK Vint-90 
noored talendid Mart Luuk ja Madis Moos.

Hooaja kokkuvõttes tuli 16. Põhja-Sakala valla laua-
tennise karikasarja üldvõitjaks Aleksei Nikonorov, 2. 
koha saavutas Antti Luigemaa ja 3. koha Urmas King.

Eriklasside parimad hooaja kokkuvõttes:
Vet 40+ – Kalev Sengbusch, Kaido Veldemann, Tarmo 
Sengbusch;
Vet 60+ – Priit Vihuri, Andres Uusjärv, Risto Roman;

Naised – Valve Sengbusch, Klara Väiko;
P 18 – Alari Adamson, Taavi Olesk, Tener Kabanen;
T 18 – Kristel Lükk;
P 13 – Gregor Kull, Andreas Paabor;
Põhja-Sakala valla parim – Kalev Sengbusch.

Kokku osales Põhja-Sakala valla karikasarjas sellel 
hooajal 127 erinevat mängijat Eestist, Lätist ja Vene-
maalt. Vaatamata sellele, et karikasari toimus juba 16. 
aastat järjest, lisandus uusi mängijaid, kes külastasid 
Suure-Jaani gümnaasiumi spordisaali sel hooajal alles 
esmakordselt. Täname spordiklubi Lehola 2005 suure-
pärase karikasarja korraldamise eest, kõiki osalenud 
mängijaid ja toetajaid! Kohtume uuesti juba järgmisel 
hooajal!

Põhja-Sakala valla 16. karikasarja 
parimad on selgunud

Traditsiooniliselt toimus 
üritusel Parim pühapäev 

perega 46. Lehola-Lembitu 
mängude tänavakorvpalli 

turniir. Sel aastal osales 
kokku viis piirkonda, kõik 

võistkonnad olid väga heal 
tasemel ja turniir kujunes 
ülipõnevaks. Väga tasa-
vägise ja pingelise turniiri 
võitis Suure-Jaani esindus, 
teise kohaga lõpetas Kõida-
ma meeskond ja kolmanda 
koha vääriliselt mängis Kil-
du meeskond. Neile järg-
nesid Olustvere ja Võhma 
meeskonnad. Õnnitleme 
parimaid ja täname kõiki 
mängijaid väga ägeda ja 
võitlusliku turniiri eest. 
Suurim tänu kohtunik Mati 
Ilvesele ja lauakohtunik 
Aino Viinapuule!

Tänavakorvpalli võit jäi Suure-Jaani

Parimad tänavakorvpallis. FOTO: Erakogust

46. Lehola-Lembitu mängude 
kergejõustikuvõistlus pakkus põnevust

Suure-Jaani staadionil 
toimunud Lehola-Lembitu 
mängude võistlusel katsus 
rammu 65 kergejõustiklast. 
Mitmelgi alal tuli võidu 
nimel kõik mängu panna. 
Pinev duell kõrgushüp-
pes lõppes Kevin Basovi 
võiduga, aga talle tuge-
vat konkurentsi pakkunud 
Ergo Adams püstitas sel alal 
isikliku rekordi. Isiklikke 
rekordeid sündis staadionil 
veelgi. Lisaks teada-tuntud 
valla kergejõustiklastele oli 
ka üllatajaid ja nii mõnigi 
sportlane proovis mõnda ala 
lausa esmakordselt. Väga 
hea meel on, et meil on nii 

palju multitalente, kes vaa-
tamata sellele, et põhialaks 
on jalgpall, korvpall või 
võrkpall, suudavad tugevat 

konkurentsi pakkuda ka 
kuninglikul alal kergejõus-
tikus. Suurepärane võist-
luspäev tõi üldkokkuvõttes 

kõige enam esikohti Kildu 
sportlastele, üldtabelisse 
läks neil 20 esikoha eest 
kokku 1000 punkti. Suure-
Jaani kergejõustiklased ko-
gusid teise koha väärilised 
985 punkti ning kolmanda 
tulemuse tegi Kõidama 716 
punktiga. Esikolmikule järg-
nesid Olustvere, Võhma, 
Aimla, Sürgavere ja Kõpu 
esindused. Suur tänu kõigile 
osalejatele ja kaasaelajatele, 
aga eriti suur tänu peakoh-
tunik Pille-Riin Sepale, pea-
sekretär Aino Viinapuule 
ja kõigile 17 abilisele, kes 
vabatahtlikuna kohtuniku-
tööd tegid!

46. Lehola-Lembitu mängude kergejõustikuvõistlus. FOTO: 
Erakogust

Eesti meistrivõistlused discgolfis 
tõid meile hõbemedali

Robin Lepik ja Ott Šeffer 
saavutasid Eesti meist-
rivõistlustel discgolfis 
paarismängus 2. koha. 
Hõbemedalid võideldi 
välja kahepäevasel raskel 
katsumusel koguni 54 paa-
ri hulgas. Suured õnnesoo-
vid ja edu igaks järgmiseks 
võistluseks!

Hõbe Eesti meistrivõist-
lustel discgolfis.    
                   FOTO: Erakogust

Kergejõustiklaste järelkasv proovis 
võimeid

Täiskasvanud kergejõustiklastest sugugi mitte 
vähem innukad pole meie päris pisikesed, kuna Suu-
re-Jaani staadionile kogunes 9. juunil 40 kuni kümne-
aastast sportlast. Jõudu katsuti 60 meetri jooksus, kau-
gushüppes ja palliviskes. Tublimad pälvisid medalid 
ja diplomid ning iga võistlema tulnud laps teenis välja 
maitsva jäätise. Aitäh kergejõustikutreenerile Pille-Riin 
Sepale ja vaprale kohtunikebrigaadile! Edu väikestele 
kergejõustiklastele – püsivus viib sihile!

Suure-Jaani vibuklubi oli edukas
1. juunil toimusid Puia-

tus Eesti Vibuliidu noorte 
karikavõistlused. Kohal 
olid Eesti 16 vibuklubi 
tublimad noored. Turvalise 
edumaaga võtsid esiko-
had meie noored Anette 
Talviste ja Henri Kivisild 
vastavalt lihtvibu kadet-
tide ja noorte arvestuses. 
Kolmandad kohad võit-
lesid välja Ralf Grünberg 
tidettide pikkvibus, Holger 

Kink kadettide pikkvibus ja 
Uku-Laur Kübarsepp ka-
dettide lihtvibu arvestuses. 
Uku-Laur liitus treeningu-
tega varakevadel. See oli 
tema esimene võistlus ja 
seega igati tubli tulemus. 
Aeg lendab kiiresti ja pea 
on meie vibuklubil ees reis 
Hollandisse. Kiitus kõigile 
tublidele vibuklubi noorte-
le ja treener Tiit Heinsalule!

Noorte karikavõistlused Puiatus.               FOTO: Erakogust

Väikesed pallivõlurid kohtusid laagris

25.–29. juunini toimus 
Suure-Jaanis jalgpallilaa-
ger, kus osales kokku 25 
väikest jalgpallihuvilist. 

Treener Sergei Vassilje-
vi juhendamisel korrati 
üle jalgpalli põhitõed ja 
võisteldi jalgpalli ABC-s, 

laagri lõpul korraldati 
ka turniir. Eriti uhke oli 
võimalus sooritada pea-
lelööke Viljandi Tuleviku 

väravavahile Karl-Romet 
Nõmmele. Lisaks kahele 
treeningule päevas võis-
teldi omavahel lõbusates 
mängudes, saadi adrena-
liinilaeng lasermängus 
ning hullati Vudila män-
gumaal. Jalgpallipisikuga 
nakatunud jäid laagripäe-
vadega väga rahule. Aitäh 
Sergei Vassiljevile, Annika 
Rohtlale ja Aykut Sahinba-
sile ning taustajõududele, 
kes lastele laagris vahvaid 
elamusi pakkusid!

Jalgpallilaager 2019.                  FOTO: Erakogust

Spordiuudiste tekstid
MATI ADAMSoN

spordi- ja noorsootööspetsialist
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Laulu- ja tantsupeo tuli jõudis Suure-Jaani Heliloojate Kappide majamuuseumi juurde.                                                             FOTO: Leili Kuusk

 FOTOD: Leili Kuusk
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võhma linna päevade kava
                 Päevajuht Rohke Debelakk 
Reede, 12. juuli

RauDteejaamas
11.00 Soomusrong nr 7 „Wabadus“. 

võhma Linna PäevaDe avamine. Võhma Puhkpillistuudio ja segakoor Leelo.

PeaLava PeaPLatsiL 
12.00 Kapell Pilistvere Pillimehed ja segakoor Leelo. 
13.00 Ansambli LÕÕTSAVÄGILASED kontsert. 
15.00 EESTI MÄNG Gaute Kivistiku juhtimisel. Mõõtu võtavad endised Võhma lin-
napead ja volikogu esimehed. 
20.00–02.00 
ansambel tOPeLtmänG, trikijalgpallur eno Lints ja ansambel ResPeKt. 
muusikat mängib Dj aare anton.

Laupäev, 13. juuli

11.00 Banaanikala Projektiteatri lasteetendus „Muinasjutt kuldsest 
kalakesest“. 
12.00 Lasteaialapsed / rahvatantsurühm Kullerkupp. 
12.15 Maarika Reimandi ja Kristi Oolo laululapsed. 
13.00 Rahvatantsurühm Lilleke. 
13.30 Ansambel Elulõng. 
13.45 Rahvatantsurühmad Tald ja Apsat ning Segadik. 
14.00 Võhma Puhkpillistuudio kontsert. 
15.00 Võhma Vägilane – rahvuslik jõukatsumine. 
20.00–02.00 
ansambel suveniiR, Complete Crew breikarid, eLumees ja Ps tROiKa.

mõlemal päeval 
9.00–17.00 kauplemine Kesk-Eesti laadal. 
11.00–18.00 avatud soomusrong nr 7 „Wabadus“ raudteejaamas. 
11.00–15.00 avatud muuseum teenuskeskuse II korrusel ja vaatetorn. 
11.00–17.00 avatud: 
• tasuta vanade raamatute laat (teenuskeskuse taga kõrvalhoones); 
• sõidab rong (tasuline).

Laupäeval, 13. juulil

KODUKOHVIKUTE PÄEV

LasteLe ja nOORteLe laste- ja noortealal 
mõlemal päeval batuudiala, näomaalingud ja ponisõit (tasulised).  
Laupäeval lõbustab lapsi Lotte. 
nOORteaLa (peaplatsil) avatud reedel ja laupäeval kell 11–17.

Reede, 12. juuli

Laupäev, 13. juuli

 
 
SPoRDIPROGRAMM 

Reede, 12. juuli 
11.00 Võhma linna lahtised meistrivõistlused rannavõrkpallis 2019  
(võrkpalliplatsil kooli juures, 3-liikmelised võistkonnad). 
17.00 Puusaagimise võistlus (teenuskeskuse ees).

Laupäev, 13. juuli
9.00 Võhma XXIII linnapäevade petangi meistrivõistlused triodele 2019  
(kooli juures petangiplatsil). 
11.00 Võhma XXIII linnapäevade lauatenniseturniir (spordihoones kooli juures). 
11.00 Võhma linna lahtised meistrivõistlused koroonas 2019 (teenuskeskuse  
I korruse saalis). 
11.00 Võhma XXIII linnapäevade korvpalli vabavisked (teenuskeskuse ees). 
14.00 Võhma linna lahtised meistrivõistlused saskus 2019 (vaba aja keskuses). 
15.00 Võhma Vägilane – rahvuslik jõukatsumine (meestele ja naistele, lava juures).

Registreerimised kohapeal pool tundi enne võistluse algust.

Näo- ja hennamaalingud. 
Slackline õpituba. 
Instagrami fotojaht. 
Märkide valmistamine. 

Võimalus mängida suurte  
jenga klotsidega. 
Lebola. 
WRC simulaator. 
Kinkekoti loosimine.

Näo- ja hennamaalingud. 
Veemängud. 
Märkide valmistamine. 
Lebola. 

WRC simulaator. 
Võimalus mängida suurte  
jenga klotsidega. 
Kinkekoti loosimine.

Võhma linna päevade eelmüügipileteid saab osta Võhma  
teenuskeskusest (endise Võhma linnavalitsuse ruumides) kuni  
11. juulini.

Teenuskeskus avatud E 10–12, 13–16¸ T–R 9–12, 13–16.

Tegevusi juhendavad Kadi Rohelpuu ja Adeele Rass ning Võhma maleva noored.

Ehitamist juhendab Arno Nöps. 
Lisainfo ja osalejaks registree-
rimine: kadrilinder@gmail.com; 
512 7678

Trükist on ilmunud Maret Mölderi 
koorilaulud. Koostaja, noodigraafika 

ja artikli autor – Guldžahon Jussufi, tiraaž 
50 eksemplari. Raamatu väljaandmist toe-
tasid Aita Tammpere ja Põhja-Sakala val-
lavalitsus. Koostaja tänab südamest valla 
kultuurispetsialisti Evelyn Härmi abi eest.

19 segakoorilaulu, 7 naiskoorile,  
3 meeskoorile ja 1 lastekoorile – need on 
Mareti loomingust valitud käesolevasse 
kogumikku. Andmeid varasemate artiklite 
kohta ja varem trükis ilmunud lauludest 
sisaldab raamat ka.

Saatesõnas võtab koostaja kokku Maret 
Mölderi kohta varem kirjutatu ja interv-
juudest kogutu. Saame teada, kuidas 
heliloojaks kasvamine kulges, kes toetas 
ja julgustas, kuidas laulud sünnivad, mida 
autor kirjutades silmas peab. Laulud ela-
vad juba oma elu, nendegi saatusest on 
andmeid toodud. Kõrgharitud koorijuhina 

tunneb Maret peensusteni koori üldse ja 
oma Lehola koori eriti, helilooming kasvab 
välja kõnetavast tekstist ja arvestab igati 
lauljate võimetega. Maret on vahel ise ka 
teksti loonud, aga enamasti tunneb luule-
tajate värssides ära just need, mis tahavad 
lauluks saada. Laulu sünd on pikem kulge-
mine, see vajab küpsemise aega, pause ja 
värsket pilku. Muidugi on taustal ka eesti 
koorimuusika tippude ja paremiku hea 
tundmine. Loojakäekiri on Maretil siiski 
oma ja ainulaadne.

Heliloojaanne Maretis on rikastanud 
Eesti koorimuusikat ja tema looming vää-
rib laiemat levikut. Noodiraamat aitab sel-
lele tublisti kaasa, loodame! Ja palju õnne, 
aitäh autorile ning koostajale valikkogu 
ilmumise puhul!

MERIKE SAAREMETS
Leholas laulnud aastast 2005

                             23. juulil Suure-Kõpu mõisapargis

kell 10–16 PitSaahjude ehitamiSe KoolituS.
Koolituse käigus ehitame korstnaga puuküttega  
kuppelpitsaahju. Ahjus saab küpsetada nii pitsat kui  
koorikleiba, teha söekartuleid ja ahjuliha!

Kell 15 PitSa ja PaSta töötuba
Silvi Annuse juhendamisel.
Lisainfo ja registreerimine:  
5330 0557 Viive
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KÕPU ja SUURE-JAANI KIRIKUD 
avatud 1. juuni – 31. august 2019.
KÕPU R–P 11–17. Teistel aegadel kokkuleppel.  
Info õp H. Vilumaa 5348 5573.

SUURE-JAANI R–L 12–16, P 13–16.  
Teistel aegadel kokkuleppel.  
Info M. Saaremets 5193 6420.

  Suure-Jaani  orelisuvi

30. juunist –  
13. oktoobrini 
toimuvad püha-
päeviti kell 18 

Suure-Jaani kirikus 

ORELIMUUSIKA  
POOLTUNNID.  

Tule naudi 
head muusikat 
ja rahuhetke!

Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku 
Kõpu Peetri kogudus

P, 14. juulil kell 11  Armulauaga jumalateenistus.
P, 28. juulil kell 11  Armulauaga jumalateenistus.
T, 6. augustil          Kirikutund Kõpu hooldekodus.
P, 11. augustil kell 11 Armulauaga jumalateenistus.

Kirik on avatud 01.06.–31.08. R–P 11–17
Rõdusaalis on avatud Jaanus Siimu fotonäitus Suure-Jaani Muusikafestivalist, 
pööningusaalis Mall Vesilo ja Merike Saaremetsa tekstiilinäitus.

Näitustele ja torni pääseb ürituste ajal ja ette teatamisel – tere tulemast!

Leerikursuse, kiriklike talituste, hingehoiu ja info osas võtke julgesti ühendust!
Koguduse õpetaja: Hedi Vilumaa, 5348 5573, hedi.vilumaa@eelk.ee.

Koguduse juhatuse esimees on Taivo Lehesmets.

Veebiinfo: www.facebook.com/kopupeetri

Täname liikmeannetuste ja toetuste eest!
Annetused saab teha EELK Kõpu Peetri koguduse nimele kirikus õpetaja 

või koguduse nõukogu liikmete kaudu või ka pangas:
SEB EE161010302004842004; Swedbank EE662200221046240412.
EELK Kõpu Peetri kogudus, Pärnu mnt 1, Kõpu, Põhja-Sakala vald, 

71201 Viljandimaa

Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku
Suure-Jaani Johannese kogudus

P, 14. juulil kell 14  Armulauaga jumalateenistus.
                  kell 18  Orelimuusika pooltund.
P, 21. juulil kell 18  Orelimuusika pooltund.
P, 28. juulil kell 14  Armulauaga jumalateenistus.
                  kell 18 Orelimuusika pooltund.
P, 4. augustil kell 18 KIRIKUKONTSERT: 
Duett Klassika ja Tuuliki Jürjo.
P, 11. augustil kell 14 Armulauaga jumalateenistus.
                      kell 18  Orelimuusika pooltund.

TEELISTE KIRIKUD 01.06.–31.08. R–L 12–16, P 13–16

Kirik on avatud 01.06.–31.08. R–L 12–16, P 13–16 ja ette teatamisel teistel 
aegadel. Võtke julgesti ühendust!
Orelirõdul on avatud Jaanus Siimu fotonäitus Suure-Jaani Muusikafestivalist.

Koguduse hooldajaõpetaja: Hedi Vilumaa, 5348 5573,  
hedi.vilumaa@eelk.ee või suure-jaani@eelk.ee.

Veebiinfo: www.facebook.ee/EELK-Suure-Jaani-kogudus
Täname liikmeannetuste ja toetuste eest!
Annetused EELK Kõpu Peetri koguduse nimele:

SEB EE941010302008924009; Swedbank EE772200221058655147.
EELK Suure-Jaani kogudus, J. Köleri 1, Suure-Jaani,  

Põhja-Sakala vald, 71503 Viljandimaa

Iga inimene olgu kärmas kuulama, pikaldane rääkima ja 
pikaldane vihastama. Jk 1:19.

Iga inimene olgu kärmas kuulama, pikaldane rääkima ja 
pikaldane vihastama. Jk 1:19.

 

Kõik on kutsutud, kõik on oodatud. 
Pilistvere kogudus

PILISTVERE  
KOGUDUSE 
TEATED

Jumalateenistused igal pühapäeval kell 13.00
Iga kuu 1. pühapäeval on kaetud armulaud.

Kontakt: Hermann Kalmus 55 32 789 
hermann.kalmus@eelk.ee 

Jätkuvalt saab liituda leerikooliga. 
Lisainfo koguduse vaimulikult.

Kogudus korraldab soovijatele transporti pühapäevasele 
jumalateenistusele. Näiteks iga kuu esimesel pühapäeval, 

kui on armulauapüha. 
Andke soovist koguduse vaimulikule teada.

 Info koguduse vaimulikult.

2. novembril, K  Hingedepäeva õhtu külalisega kell 18.00

Teeliste kirik. Avatud iga päev kell 10–17

Kõik on kutsutud, kõik on oodatud. 
Pilistvere kogudus

PILISTVERE  
KOGUDUSE 
TEATED

Jumalateenistused igal pühapäeval kell 13.00
Iga kuu 1. pühapäeval on kaetud armulaud.

Kontakt: Hermann Kalmus 55 32 789 
hermann.kalmus@eelk.ee 

Jätkuvalt saab liituda leerikooliga. 
Lisainfo koguduse vaimulikult.

Kogudus korraldab soovijatele transporti pühapäevasele 
jumalateenistusele. Näiteks iga kuu esimesel pühapäeval, 

kui on armulauapüha. 
Andke soovist koguduse vaimulikule teada.

 Info koguduse vaimulikult.

2. novembril, K  Hingedepäeva õhtu külalisega kell 18.00

Teeliste kirik. Avatud iga päev kell 10–17

P, 14. juulil kell 10 surnuaiapüha Kikevere kalmistul.
N, 18. juulil kell 20 suvekohvik Ingel terrassikontsert – 
esineb ansambel FUNKITOL.
P, 28. juulil kell 11 surnuaiapüha Arussaare kalmistul,
                  kell 13 surnuaiapüha Pilistvere kalmistul.

Igal pühapäeval jumalateenistus kell 13.  
Kuu esimesel pühapäeval kaetud armulaud.

EELK Pilistvere kogudus tänab kõiki toetajaid ja annetajaid.
Liikmemaksu saab tasuda või annetust teha EELK Pilistvere Andrease kogu-

duse kontole Swedbank EE692200001120224888 või  
koguduse kantseleis sularahas.

EELK Pilistvere Andrease kogudus, Pilistvere küla,  
Põhja-Sakala vald, 70502 Viljandimaa
tel 553 2789; e-post: pilistvere@eelk.ee

SUURE-KÕPU MÕISAPARGIS, VILJANDIMAAL
                 10. AUGUSTIL KELL 11 - 19

Spordivõistlused
6. juulil kell 8 numbrite väljastamine ja kell 9 Võhma terviseraja maraton 
Võhma terviserajal. 
7. juulil kell 10 karikasarja VII etapp loositavatele paaridele petangis 
Võhma petangiväljakul.
12.–13. juulil Võhma linna päevade spordiprogramm.
12.–14. juulil  15. Eestimaa suvemängud Tartus, osaleb 7 valla võistkon-
da ligi 60 sportlasega.
16.–18. juulil Segasumma suvelaager.
17.–21. juulil rahvusvaheline jalgpalliturniir Poolas Hajnowkas.
20. juulil kell 12 Kildu Triatlon Kildu järve ääres.
21. juulil kell 12 laste-noorte juulikuu petank Võhma petangiväljakul.
27. juulil XXXII Vanade olümpiaalade kergejõustikuvõistlus Suure-Jaani 
kooli staadionil: noortele kell 10.30 ning põhivõistlus täiskasvanutele 
kell 13.
28. juulil kell 10 Võhma lahtised meistrivõistlused petangis Võhma 
petangiväljakul.
29.07.–-02.08 seikluslaager koos Jokioise noortega Sürgavere spordi-
hoones.
2. augustil kell 18 Lehola-Lembitu mängude jalgpalliturniir Suure-Jaani 
kooli staadionil.
3. augustil kell 7.30 registreerimine ja kell 8–11 kalapüügivõistlus  
46. Lehola- Lembitu mängude raames Suure-Jaani järve ääres.
3. augustil kell 10.30 Suure-Jaani järvejooks.
4. augustil Lehola-Lembitu mängude ja Põhja-Sakala valla petangi  
meistrivõistlused Võhma petangiväljakul: kell 9 naised ja kell 12 mehed.
10. augustil kell 11 Rohelise Jõemaa VIII spordimängud Paikuse staadio-
nil ja võistluspaikades.

Täpsem info: noortekas.suure-jaani.ee
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Mälestame

Helen ja Margus Talvistel Suure-Jaani linnast sündis 
tütar MARJETE

Kristel Lebedeval ja Riimar Toomel Olustvere  
alevikust sündis poeg KRISTOFER Toome

Kristel Männil ja Artur Pensal Kõo külast sündis 
poeg ANDRIS Pensa

Kristel ja Tarmo Helül Võhma linnast sündis poeg 
CHRISTOFER

Kätlin Kaasikul ja Ando Taburil Nuutre külast sündis 
tütar DELISIA Tabur

Jane ja Elmo Kanguril Kobruvere külast sündis 
tütar LISANDRA

Janely Pärtelil ja Aleksei Kaburnejevil Kobruvere 
külast sündis poeg ROBIN Kaburnejev 

HELMI KIMMEL
08.08.1927 – 31.05.2019

MATI JAKOBSON
28.12.1940 – 31.05.2019

MARE LOMP
03.06.1950 – 04.06.2019

VILMA MANKIN
08.03.1925 – 15.06.2019

TOIVO KAUNIMÄE
20.09.1950 – 17.06.2019

ELVI VIKS
16.08.1929 – 24.06.2019

HELJO PÕRK
28.12.1927 – 26.06.2019

ERNI AAVIK
22.08.1940 – 27.06.2019

Õnnitleme 
lapse sünni 
puhul!

Toimetus: Lembitu pst 42, 
Suure-Jaani linn, Põhja-Sakala vald. 
Telefon 435 5433. 
E-post: leole@pohja-sakala.ee

Küljendus ja trükk: OÜ Vali Press
Pajusi mnt 22, Põltsamaa.  
Telefon 776 8871.

Reklaami hinnakiri:
Reakuulutus kuni 200 tähemärki 5 €, 
eraisikule 2 €. 
Reklaamkuulutus 9x5 cm 15 €,  
koos kujundamisega 20 €.  
Reklaam 2 A3 lehekülge 800 €

LEOLELEOLELEOLE
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Ilmub üks kord kuus
Ootame materjale hiljemalt eelneva kuu 26. kuupäevaks.
Toimetusel on õigus teksti redigeerida ja lühendada.

Võhma päevakeskus soovib üürida 1–2-toalist korterit Põhja- 
Sakala vallas. Tel 5855 4830.

OÜ ESTEST PR ostab metsa- ja põllumaad. Tel 504 5215, 
514 5215; info@est-land.ee.

ostan vanarauda, teie vana seisma jäänud auto ja muud  
põllumajandustehnikat. Viin ise ära. Hind kokkuleppel.  
Tulen kohale iga ilmaga. Tel 5851 7174.

Värske looduspuhas mesi otse mesinikult. 7 € / kg.  
Alates 5 kg on hind 6 € / kg ja kohale toomine Põhja-Sakala 
valla piires tasuta. Tel 5347 9520.

Pakun trimmerdusteenust ning muruniitmist. Tel 5596 3257.

müüa 3-toaline korter Välja tn 6. Heas korras.  
Hind 26 200 eurot. Tel 5348 6822.

hauaplatside hooldus ja hauamärgiste värskendus Suure-
Jaanis ning kokkuleppel Põhja-Sakala valla piires.  
Info telefonil 508 4206.

tervendan Suure-Jaanis / Viljandis. Energiaravi raviks,  
Spiritual Healing, seanss 35 eurot. Ajad kokkuleppel  
(ka nädalavahetustel). Broneeri aeg 5306 7800 Kati.

Müüa eri laiusega sise- ja välisvoodrilaudu. Veo võimalus.  
Võimalik tõsteteenus teleskooplaaduriga 17,4 m.
Aurelia OÜ Vastemõisas. Tel 502 0509.

KUULUTUSED

Õnnitleme juulikuu sünnipäevalapsi!
SALME KÜBBAR 06.07.1924
HELMI LAAS 17.07.1925
JÜRI MÄGI 19.07.1926
LAINE PÕDER 18.07.1928
MAIMO VEERMETS 25.07.1928
ASTRID KÄRT 27.07.1928
ENDEL SOVA 03.07.1929
VAIKE SILM 30.07.1929
ELSA RÄBIN 01.07.1930
ASTRID PÄEVA 03.07.1930
SILVIA SAAR 07.07.1931
HELMUT KAELAS 09.07.1931
JAAN SCHVEDE 16.07.1931
LEO AAVIK 17.07.1932
LEILI VARI 18.07.1932
JUTA AAVIK 29.07.1932
FELIX SANDER 13.07.1934
VALDEK ROOSAAR 15.07.1934
EEVI KLETTENBERG 16.07.1934
SINAIDA GRIGORJEVA 17.07.1934
HELMI KELLER 23.07.1934
LEO LUHT 26.07.1934
ELLEN RANDARU 30.07.1934
ASTA-MARIANNE ORGMÄE 31.07.1934
MADI TIRMAN 07.07.1935
EVA FELDMANN 13.07.1935
ELVI HEINAMAA 15.07.1935
ARNO PAAS 27.07.1935
EINO SIMS 11.07.1936
ELVI TAKK 16.07.1936
VAIKE MILLER 20.07.1936
AINO TEDER 29.07.1936
AIME KUUM 06.07.1937
HANS-JÜRGEN INGO HERRMANN 7.07.1937
LEILI KALLASTE 12.07.1937
WERNER JOSEF BARTOLDUS 13.07.1937
LINDA RAJAMÄE 19.07.1937
MATS KASK 22.07.1937

JAAN TIIDEMANN 04.07.1938
MEELI HANSEN 06.07.1938
ENDA SAREAL 06.07.1938
ELVI SUSI 11.07.1938
AIME MEREMÄE 17.07.1938
ELGI MÄGER 21.07.1938
JÜRI ORAS 26.07.1938
SIRJE LOOG 10.07.1939
MILVI TÜRNER 14.07.1939
SILVIA SILLAT 17.07.1939
LEILI ALLES 17.07.1939
ELVI ILVES 20.07.1939
HELDUR HENBERG 21.07.1939
TAMARA SEVBATOVA 21.07.1939
VALENTINA VOLT 26.07.1939
LEILI LENK 10.07.1944
VALDEKO ALLIKSAAR 12.07.1944
MATI ALLIK 15.07.1944
RIINA ALP 17.07.1944
MARE SAKS 19.07.1944
AINO KAIS 20.07.1944
LEMBIT PALKSAAR 28.07.1944
MILVI RUMP 31.07.1944
VALENTINA PUGAITŠUK 31.07.1944
AIME SEPP 31.07.1944
KALJU PUKSA 07.07.1949
JÜRI SOOLO 10.07.1949
HELGI VEEMERS 15.07.1949
REIN PIHLAKAS 19.07.1949
SENNI VALK 21.07.1949
UUNO HANSING 26.07.1949
MATI KAASIK 28.07.1949
ÕIE SAU 01.07.1954
EVALD SINIMETS 07.07.1954
RAIVO KROSS 13.07.1954
HILLE KIIK 14.07.1954
NADEŽDA HANSEN 16.07.1954

Kõik katusetööd
Katuste tarvikud

Fassaaditööd
ÜldehitustöödAsume Kõidamal

Kontakt: Kalev   
telefon 523 9493

e-post:  
info@ksgmetallic.ee


